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Nyheten tas godt imot hos 
organisasjoner for funk-
sjonshemning som ser 

på utnevnelsen som et skritt på 
veien mot økt normalisering for 
folk med Downs. 

 
Bachiller kom med på partiets 
valgliste ved forrige kommune-
valg. Tildelingen av vervet som 
kommunerepresentant applau-
deres av lederen for Down Es-
paña, Agustín Matía. Han ser på 
nyheten som positiv, men påpe-
ker samtidig at veien frem mot 
likebehandling er lang. 

  
I en uttalelse til spanske aviser 
sier Matía at han anser det som 
et paradoks at Bachiller kan bli 
kommunerepresentant, samti-
dig som unge mennesker med 
Downs syndrom i samme alder 

ikke en gang har stemmerett ved 
valget. Han mener det er på høy 

tid med en lovendring slik at 
man kan gjøre slutt på praksisen 

der folk med funksjonshemning 
er fratatt retten til å stemme. 

Valladolid

Spania får sin første kommune-
representant med Downs syndrom

DOWNS SYNDROM: Ángela Bachiller er på plass som byråd i kommunen Valladolid. Bachiller er den første 
med Downs syndrom som blir politiker i Spania.

Valladolid i Castilla og León er den første kommunen i landet som får en poli-
tiker med Downs syndrom i sitt lokalstyre. Fra og med mandag 29. juli var Án-
gela Bachiller på plass som byråd for Partido Popular i kommunen Valladolid.
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KOPIERTE: Statsminister Mariano Rajoy “kopierte” en kondolanse i 
forbindelse med togulykken i Santiago de Compostela.

Spanias statsminister Ma-
riano Rajoy (PP), som er 
under alvorlige korrup-

sjonsmistanker og sliter med 
Spanias dårlige økonomi har nå 
kommet opp i ytterligere pro-
blemer som følge av togtrage-
dien hvor nesten 80 mennesker 
ble drept. 

 
Rajoy som selv er fra Santiago 
de Compostela, hvor toget spo-
ret av sendte i etterkant ut et 
kondolanse brev, hvor statsmi-

nisteren uttrykker sin ”dypeste 
medfølelse og kondolanse til 
ofrene og deres familie...”.

 
Statsminister Mariano Rajoy 
skriver videre at han beklager 
”tapet av liv og de materielle 
skadene forårsaket av jordskjel-
vet som brøt ut i dag tidlig i Gu-
ansu...” En melding som tydelig 
var en kopi av en annen melding 
sendt ut i tilknytning til jord-
skjelvet i Kina.

Madrid

Statsminister Rajoy 
“kopierte” kondolanse
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CASA INTERIOR
DANSK KØKKEN DESIGN

WWW.CASA-INTERIOR.COM

SHOWROOM:
Altea:

Partida El Planet, Local
156 Ctra Nacional 332

Torrevieja:
      Calle La Loma 37-39.

03182 Torrevieja
T:660 562 736

Casa interior forhandler nu også  tyske køkkener fra den
største producent i Europa

Callosa d’En Sarrià

Kaktusparken i Callosa
Like utenfor Callosa d’en Sarria, ved foten av Sierra Bernia, ligger den botaniske hagen Cactus 
d’Algar. Pionerprosjektet, som ble påbegynt i 1996 og sto ferdig i 2001, er verdt et besøk.

Cactus d’Algar, som er en 
botanisk have med kaktus 
som spesiale, ligger bare 

en snau kilometer opp i veien 
for det velkjente fossefallet i Al-
gar. Du kan fi nt få med deg de to 
severdighetene på en og samme 

dagstur. 
Først en dukkert i fossen, og så 
en spasertur blant kaktuser i det 
fl otte anlegget, som byr på spek-
takulær utsikt utover dal og fjell.
Den botaniske haven i Algar kan 
by på nærmere 500 forskjellige 

kaktustyper. Området er på hele 
50.000 kvadratmeter, og du kan 
benytte deg av mer enn tre ki-
lometer med pent opparbeidede 
stier. Hele veien er du omgitt av 
velstelte kaktuser.
Det er mulig å kjøre helt opp til 

Cactus d’Algar som tilbyr gratis 
parkering til sine besøkende. Det 
er ikke nødvendig å parkere på 
en av betalingsparkeringene nede 
ved fossefallet. Inne i den bota-
niske haven fi nner du en bar med 
enkel servering, en suvenirbutikk, 
og selvsagt et kaktusutsalg.

 
Du trenger imidlertid ikke være 
over middels interessert i kaktus 
for å ha glede av en tur til Cac-
tus d’Algar. Området er vel verdt 
et besøk bare for utsiktens skyld. 

For de aller minste kan det nok bli 
litt kjedelig, men for de noe eldre 
kan stedet trygt anbefales.

Å
Alle dager 10-18.00 (vinter)
Alle dager 10-20.00 (sommer)

P
Voksne 4 euro
Barn 2 euro

Grupperabatter
Se nettside for nærmere detaljer 
www.cactusdalgar.com

Vi hjelper deg å innrede boligen din!

-Erfarne fagfolk innen møbel og interiør - Tett samarbeid med dyktige spanske leverandører - Skreddersyr 
interiøret slik du ønsker - Vi sørger for at alt kommer på plass i huset ditt - Konkurransedyktige priser og 

betingelser.   Vi lagerfører: - Sengetøy fra Høie - Norske overmadrasser

Vi har kontor og showroom sentralt i Alfaz del Pi, Carrer Aragó no 1. 
Rett opp i sidegaten ved Bertomeu-hjørnet. Tlf:  651 182 543 • post@norstil.no
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Bulevar de los Musicos 21, Playa del Albir 
+34 966 868 484 / +34 619 021 869  

info@lovaseiendom.es 
www.lovaseiendom.es

Kontakt oss for kjøp eller salg av bolig

Calpe - 160.000 € - Ref X119X
Nye ferdigstilte rekkehus inkl parkering. Kun 3 ledige. 
3 Soverom, 2 Bad, Gjestetoalett, To terasser og Hage-
parsell. Felles svømmebasseng.

Calpe - Puerto Blanco - 298.000 € - Ref X143X
Velholdt møblert rekkehus med sjøutsikt. 3/4 Soverom, 
2 bad, romslig lys stue og delvis åpen kjøkkenløsning. 
2 felles svømmebasseng. 2 garasjeplasser.A/C

Calpe - Stranden - 255.000 € - Ref X105X
Toppleilighet med stor terasse, 3 Soverom, 2 Bad. 
Oppusset i senere tid, delvis møblert. Uten heis. 
Parkering.A/C

Altea - Balcon de Altea - 298.000 € - Ref X127X
Velholdt leilighet med 2 Soverom, kjøkken, stue med 
utgang stor terasse, 2 Bad. Møblert.Gulvvarme, A/C. 
Felles svømmebasseng, trenigsrom, badstu.

Altea - Terazzas de Altea 168.000 € -Ref X129X
Stor terasse med sjøutsikt, 2 Soverom, 2 Bad, Garasje, 
stor bod. Flotte turmuligheter og kort vei til Altea la Vella 
og Don Cayo Golf

Altea - Stranden 190.000 € -Ref X136X
Oppussingsobjekt med potensiale. Topplelighet, stor 
terasse, sjøutsikt, 3 Soverom, 1 Bad.

Albir - Sentrum - 215.000 € -Ref X138X
Smakfullt oppusset leilighet. 2 Soverom, 1 Bad, stor 
lys stue med åpen kjøkkenløsning og utgang romslig 
terasse.

Albir - Sentrum - 155.000 € -Ref X134X
Nye leiligheter med store terasse med fjellutsikt, 2 Sove-
rom, 2 Bad, Mulighet for garasje. Preinstalasjon A/C.

La Nucia - 350.000 € - Ref X151X
Velholdt enebolig. Sjø og fjellutsikt. 3 Soverom, 3 Bad, 
romslig stue og kjøkken. Tre store terasser. Kjeller med 
stor garasje og mulighet for leilighet med egen inngang.
Lettstelt hage. A/C
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www.fordaltea.com

C/la Mar, 193
03590 - Altea (Alicante)
Tel.: 965 84 45 26
Fax.: 966 88 23 67
E-mail: botella@fordservicios.

Arvid Pettersen

Besøk oss!

TALLER BOTELLA

Blir du lei av strand, sand og saltvann, kan en badepark være et godt alternativ. I Torreviejaområdet har du tre 
muligheter i umiddelbar nærhet. Mye moro venter deg i Aquapolis, Aqua-Park Rojales og Flamingo Aqua Park. 

Torrevieja

Badeparkene i Torrevieja

A
Den største blant badeparkene 
i Torrevieja er Aquopolis på 
nordsiden av sentrum, like i 
nærheten av kjøpesentrene Ha-
baneras og Carrefour. Anlegget 
inneholder et stort utvalg av 
sklier for store og små, og bas-
senger i forskjellige dybder og 
fasonger, inkludert et bølgebas-
seng. 

De aller fl este vil fi nne noe som 
faller i smak på Aquopolis. Det 
er bra med muligheter for de 
minste, men også for de som er 
ute etter mer fart og spenning. 

Det er fl ere serveringssteder 
inne på området, og det fi nnes 
en egen pikniksone, hvor du kan 

ha med deg egen mat. Storebro-
ren blant badeparkene i Torrevi-
eja er så avgjort et sted for hele 
familien.

Å :
Sjekk parkens hjemmeside.
 
P :
Barn fra 
0,90-1,40 cm   18,95 euro
Voksne             23.95 euro
Senior              18.95 euro

Gruppepriser tilgjengelig, 
min. 20 personer.

Rabatt ved bestilling på nett.

Ytterligere opplysninger, sjekk:
www.aquopolis.es

F  A  P
I La Siesta urbanisasjonen, 
like i nærheten av den norske 
sjømannskirken, fi nner vi den 
siste av Torreviejas badeparker. 
Flamingo Aqua Park, som er 
den minste av de tre, er liten og 
oversiktelig. Her fi nnes to sklier 
og et stort basseng med forskjel-
lige dybder, utlån av solsenger 
(gratis), og et par steder som 
serverer mat og drikke. Flamin-
go Aqua Park er, i likhet med de 
to andre badeparkene, et sted 
for hele familien. 

Å :
Sjekk parkens hjemmeside.

P :
Barn under 4 år  gratis
Barn 4-12 år     10 euro
Voksne    12,50 euro
Senior     10 euro 

For mer info, sjekk:
www.aquaparkfl amingo.com

A -P  R  
Et godt alternativ til Aquapolis, 
kan være den over 20 år gamle 
badeparken, Aqua-Park Roja-
les, i Ciudad Quesada. Her fi n-
nes fl ere forskjellige sklier, tre 
barnebassenger, samt et stort 
hovedbasseng. På serverings-
fronten kan man velge mellom 
en restaurant med standardme-
ny, og en kiosk som serverer is, 
brus, øl og andre småting. 

Det er en stor plen med gratis 
solsenger inne på området, her 
kan de voksne slappe av mens 
barna leker. Aqua-Park Rojales 
egner seg utmerket for familie-
utfl ukter, og er defi nitivt verdt 

et besøk. Særlig hvis du er blant 
dem som syntes Aqualandia blir 
litt for stressende i lengden.

Å :
11.00-18.00 (1. - 30. juni)
11.00-19.00 (1. juli-21. august)
11.00-19.00 (22. aug-8. sept.)

P :
Barn under 3 år   Gratis
Barn opptil 10 år 
og de som er 
eldre enn 65 år   11,50 euro
Voksne                13,50 euro

For fl ere opplysninger:
www.aquaparkrojales.es

We sp
eak english
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Blackrock, en stor inter-
nasjonal kapitalforval-
ter, har sjekket kreditt-

verdigheten til en rekke land i 
verden. Norge topper lista, mens 
Spania ligger på 40. plass av de 
48 land som er med i undersø-
kelsen.

På forrige måling lå også Norge 
på 1. plass i målingen. De andre 
nordiske landene kommer også 
godt ut av undersøkelsen. 

Sverige innehar 4. plassen etter 
Sveits, mens Finland ligger på 
8. plass. Danmark følger etter 

på 12. plass.

Spania innehar altså 40. plass 
når det gjelder kredittverdighet, 
men Blackrock påpeker at de 
registrerer positive tendenser i 
spansk økonomi.

-Innstramningen i spansk øko-
nomi begynner å gi resultater, så 
utsiktene fremover er forholds-
vis gode, fastslår Blackrock.

Hellas ligger på 48 og siste plass 
på kredittrankingen, mens Italia 
og Portugal fi nner vi på hen-
holdsvis 44 og 45 plass.

Madrid

Norge slår Spania
i kredittverdighet
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  Alt innen hjemmetjenesterAlt innen hjemmetjenester
24 - timers vakttelefon24 - timers vakttelefon

  Utlån av hjelpemidlerUtlån av hjelpemidler
TolketjenesterTolketjenester

  Blodprøver - INRBlodprøver - INR
  SykehjemSykehjem

  TRYGGHETSALARMTRYGGHETSALARM

Ring oss påRing oss på

619 274 038619 274 038

Las Cuevas de Canelobre 
er full av monumentale 
stalagmitter og stalakit-

ter. Førstnevnte er dryppstein 
som vokser opp fra gulvet, mens 
sistnevnte er dryppstein som 
vokser ned fra taket. Inne i grot-
ten får man følelsen av å befi nne 
seg i en naturlig katedral deko-
rert med de mest utrolige natur-
formasjoner.

Flere av dryppsteinene har ka-
rakteristiske trekk som gjør dem 

lett gjenkjennelige. En gir asso-
siasjoner til katedralen la Sagra-
da Familia i Barcelona, en ser 
ut som et gedigent kirkeorgel, 
mens en annen ser ut som hodet 
på en romersk soldat. 
Dryppsteinsformasjonen som 
har gitt stedet sitt navn er trolig 
den aller mest kjente. Canelobre 
betyr kandelaber – en lysestake 
med to eller fl ere armer. Midt 
inne i den 80.000 kubikkmeter 
store grotten troner en spektaku-
lær 100.000 år gammel ”drypp-

Busot

Dryppesteinsgrottene Las Cuevas de 
Canelobre blant Spanias mest imponerende

I den lille landsbyen Busot, 24 kilometer nord-
vest for Alicante, ligger en av Spanias mest im-
ponerende dryppsteinsgrotter, las Cuevas del 
Canelobre. I den 70 meter dype grotten kan 
man beskue fantastiske dryppsteinsformasjoner 
som har blitt til gjennom hundretusener av år.  
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- Klinikken spesialiserer seg 
  på tannimplantater

- Kirurgiske tannimplantater 
  ved hjelp av datateknologi 

- 20 års erfaring med 
  Nobel - Biocare (Göteborg)

Dr.Marco Hahn, Edi  cio Costa Bella 17, 03590 Altea. Tel 965843921 - 
www.dentalcapnegret.com

CLINICA DENTAL CAP NEGRETCLINICA DENTAL CAP NEGRET 
I Altea siden 1999

Tannlege Dr. Hahn 

Godkjent fysioterapaut & podolog
Behandling, trening & rehabilitering:

Ryggproblemer, Brudd og muskelskad-

 Fysioterapi, Akupunktur

trening av barn

Calle Vents Vius no 6, ved 
Palau i Alteas  gamleby

Tlf: 649 67 07 43
www.alteasalut.com

Fysioterapi i Altea

Også hjemmebesøk / 
behandling i Alfaz del Pi, 

La Nucia og Altea. Mulighet 
for refusjon via HELFO

med norsk instruktør 2-4 ganger pr. uke.

steinskandelaber”, som i seg 
selv er god nok grunn til å ta 
turen opp til Busot. 

Under den spanske borgerkri-
gen ble las Cuevas de Canelobre 
brukt som hemmelig militærba-
se for republikanerne, noe som 
påførte en del skade på noen 
av dryppsteinene. Ellers er det 
eneste tegnet på den militære 
aktiviteten en inngang som kan 
skimtes 45 meter opp på fjell-
veggen.

Det er en helt spesiell klang og 
akustikk inne i las Cuevas de 

Canelobre. Dette faktum i kom-
binasjon med de eventyrlige og 
spektakulære omgivelsene har 
gjort at grotten ofte har blitt 
brukt til konserter i sommerhal-
våret. 

For å besøke las Cuevas de Ca-
nelobre må man følge en guidet 
tur. Det er ikke anledning til å 
besøke dryppsteingrotten på 
egenhånd. For nærmere in-
formasjon og åpningstider, se 
www.cuevasdecanelobre.com.
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Elche

Dyreparken Rio Safari verdt et besøk
Midt mellom Santa Pola og Elche fi nner man Rio Safari. Den over 20 år gamle dyreparken kan frem-
stå som litt småslitt, men ikke la deg skremme av førsteinntrykket. Rio Safari er defi nitivt verdt et besøk.

Kjør N-332 i retning San-
ta Pola, og ta av i ret-
ning Elche. Snart duk-

ker skiltene til dyreparken opp, 
så det er lett å fi nne veien. Vel 
fremme kan du velge mellom 
å bruke apostlenes hester, eller 
å la et lite tog frakte deg rundt 
mellom de forskjellige attrak-
sjonene.

Vi anbefaler førstnevnte alterna-
tiv, parken er ikke større enn at 
alt kan nås til fots. Det gir dess-
uten en annerledes opplevelse å 

spasere. Slik kommer barna mer 
i nærkontakt med dyrene. Det 
er hele tiden noe nytt og spen-
nende som venter, så de minste 
rekker aldri å kjede seg.

Rio Safari byr på opplevelser 
både for store og små, og egner 
seg utmerket for familieutfl uk-
ter. Her kan du se sjimpanser 
som steller hverandre, krokodil-
ler som sløver i sommervarmen, 
og staselige sjiraffer, som ter 
seg som om de var helt alene her 
i verden. Ellers kan dyreparken 

friste med blant annet lø-

ver, slanger og krokodiller.
Det arrangeres dessuten for-
skjellige show i Rio Safari. 

Daglig viser papegøyer, elefan-
ter og sjøløver frem sine able-
gøyer. Det er også mulighet til å 
komme i nærkontakt med både 
slanger og krokodiller. La deg 
bli fotografert med en pyton 
rundt halsen eller en babykro-
kodille, med gjenteipet kjeft, på 
skulderen. 
Utenfor inngangen til Rio Safari 
har du mulighet til og ri både 
esel og kamel. Hvis du etter 
hvert går lei av dyrenes verden, 
er det muligheter for å bade eller 
kjøre gokart i umiddelbar nær-
het. 

P :
Voksne 22,50 euro
Barn (3 – 12 år) 17,50 euro
Grupperabatter

Å :
Vinter 10.30 – 18.00
Sommer 10.30 – 20.00

Flere fakta på:
www.riosafari.com
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På en høyde utenfor Be-
nidorm fi nner man en av 
Europas største og mest 

påkostede temaparker. Terra 
Mitica, den mytiske jord, er som 
et ”must” å regne for alle som 
velger å tilbringe ferien på Cos-
ta Blanca.

Inngangen leder oss gjennom en 
egyptisk pyramide, snart dukker 
det berømte fyret fra Alexandria 
opp. 
Den trojanske hesten er til stede, 
og de romerske gladiatorene har 
lenge hatt sitt eget Colloseum i 
Terra Mitica, som er velsignet 
med panoramautsikt over Beni-
dorm og Middelhavet.
 
For den historieinteresserte byr 
parken på mer enn bare fornøy-
else. Flere av Middelhavets sto-
re sivilisasjoner setter sitt preg 
på anlegget. Både fønikerne, 
egypterne, grekerne, romerne 
og ibererne er representert.

Den over 1.000 mål store par-
ken er ikke noe man kan rase 
gjennom på et par timer, da er 
det bedre å dra til mindre steder 
som Mundomar og Terra Na-
tura. 

I Terra Mitica bør man sette av 
en hel dag, og selv da kan du 
ha vanskeligheter med å rekke i 
gjennom alt. I høysesongen kan 
køene foran de mest populære 
attraksjonene bli lange.  

Terra Mitica byr på noe for alle 
og en hver. Båre store og små 
kan fi nne noe å glede seg over. 
I tillegg til temaområdene, er 

karuseller, berg og dal baner, 
vannsklier og lignende, hele ti-
den tilgjengelige underveis. 

Parken har også innleide skue-
spillere som går rundt utkledd 
som romerske legionærer og 
trojanske krigere.

Til faste tider arrangeres gladia-
torkamper i ”Circus Maximus”, 
som er temaparkens egen utgave 
av romernes Colloseum. Cesars 
livgarde holder det hele under 
oppsikt, og marsjerer jevnlig 
forbi.

I det egyptiske temaområdet, 
får du blant annet se tradisjonell 
dans, og det holdes fakirshow 
for de aller minste. I det iberiske 
området er det Flamenco, hes-
teshow og akrobatoppvisninger 
som utgjør høydepunktene. 

Få med deg dette og mye mer på 
Terra Mitica. Ta med deg familie 
og venner, eller reis alene, uan-
sett står spennende opplevelser 
i kø. Hva med å utfordre tyng-
dekraften i en av Europas mest 
beryktede berg og dal baner.

Iberia Park har åpnet. Her er det 
gratis inngang.

Priser 
Voksen 29 euro (1 dag)
Barn 22 euro (1 dag)
Senior 22 euro (1 dag)

Grupperabatter, 2-dagers billett 
og kveldsbillett tilgjengelig.

Se nettside for nærmere detaljer
http://www.terramiticapark.com

Benidorm

Terra Mitica 
- den mytiske jord
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Informasjon:
Elvira Cardenas
(+34) 965 855 100
(+34) 678 908 229
Calle Rumanía 26, Benidorm
ecardenas@ciudadpatricia.com

Senior Resort Ciudad Patricia er et vakkert 
leilighetskompleks i de grønne åsene i utkanten 
av Benidorm. Det består av 175 leiligheter, 
et legesenter med rekonvalesent-hotell og en 
hoved- bygning med mange fasiliteter. Vi tilbyr 
et godt konsept for deg som pensjonist. 

Ciudad Patricia tilbyr deg en trygg og enkel 
hverdag ved å tilby tjenester slik som vedlikehold 
av felleshagene og din leilighet. Du vil føle 
deg trygg hos oss med tanken på at vi har et 
videoovervåkningsanlegg over hele anlegget 
som er i drift 24 timer I døgnet. Her kan du slappe 
av å vite at du alltid har noen rundt deg som kan 
hjelpe deg om du trenger det. Ciudad Patricia 
har en lege som bor i komplekset og som tilbyr 
service døgnet rundt. Legesenter, og et pleiehjem 
er bare noen av de mange tilbudene vi kan tilby. 

i pensjonistalderen. Hva som er viktig for dem er 
mange forskjellig ting. Hagen som har vokst til 
de siste 27 årene og som er full av liv og vakre 
farger, grønne plener og en vakker fauna som 
forandrer seg hele tiden. Det er veldig viktig for 
mange at det er mulighet for å få legehjelp her 
hver dag, døgnet rundt, hele året. Legen er her om 

er at de skal gjøre alt det de kan for at du skal 
kunne bo i din egen leilighet og klare deg selv så 
lenge som mulig, samt at du skal føle deg trygg 
på at hjelpen er rett rundt hjørnet om du trenger 

den. Om du trenger medisiner så har vi en egen 
tjeneste som leverer disse hjem til deg.

En del av det å leve og ha det godt, er det å 
kunne komme seg rundt. Vi organiserer lokale 
shoppingturer hver uke, og buss nr. 11 går til 
Benidorm hvert 30. minutt rett ved senteret.  Vi 
har tilbud om masse sosiale aktiviteter slik som 

eget bibliotek med bøker og DVD-er, og et 
kjempestort område hvor beboerne kan slappe av. 
Vi arrangerer turer, bingo kvelder, dansekvelder 
etc. Her skjer det faktisk så mye at beboerne sier 
at de ikke har tid til å sitte stille! Andre fasiliteter 
er også et eget Quick Save-supermarked og en 
frisør.Vi tilbyr masse tjenester for å gjøre livet 
litt lettere, inkludert rengjøring av din bolig, 
vaskeritjeneste og om du ikke føler deg så bra så 
kan du også få middagene servert hjemme hos 
deg. 

   3 soverom, 84-200 kvm

   tennis, petanca

www.ciudadpatricia.com

Elvira Cardenas 965 855 100, 

ecardenas@ciudadpatricia.com 

www.ciudadpatricia.com

       Beboer i 25 år)

di i åå hh ii

Annonse Torrevieja

Museo del Mar y 
de la Sal viser frem 
stolte tradisjoner
Torreviejas beste tips på 

museumsfronten er kan-
skje Museo del Mar y de 

la Sal i calle Patricio Perez 10. 
Der får du en fi n innføring i by-
ens stolte tradisjoner for sjøfart 
og saltproduksjon.
Museet ble grunnlagt i 1995 for 
å bevare Torreviejas historie, og 
har som formål å dokumentere 
den avgjørende innfl ytelsen ha-
vet og saltproduksjonen har hatt 
på byens utvikling og befolk-
ning.

Historikerne mener at Torrevi-
ejas kystlinje var i fl ittig bruk 
allerede under romertiden. Ved
El Salaret og Punta Prima i La 
Mata, er det gjort funn av blant 
annet et fønikisk anker fra det
første århundre før Kristus, og 
et romersk steinanker fra sam-
me periode. Begge gjenstande-
ne er utstilt på Museo del Mar 
y de la Sal.

S
I 1491 begynte saltproduksjo-
nen i La Mata området, og i 
1795 ble det gitt ordre om å 
forberede saltutvinning i Tor-
revieja. Etter at infrastrukturen 
sto klar i 1802, fulgte en pe-
riode med eksplosiv utvikling 
også for sjøfarten, da særlig i 
form av shipping. Torreviejas 
saltproduksjon er i dag unik i 
verdenssammenheng. Siden be-
gynnelsen av det 19. århundre 
har tradisjonene gått i arv fra 
generasjon til generasjon. Pro-
sessen er i praksis den samme 
i dag, som den var for 200 år 
siden.

Myndighetene i Torrevieja leg-
ger stor vekt på at denne tradi-
sjonen ikke skal gå tapt. Hvert 
år arrangeres kurser for elever 
ved Inmaculada skolen, her 
underviser en gruppe ildsjeler 
i produksjonsmetoder og salt-
utvinningens historie. Kursene 
avsluttes ved at hver enkelt elev 
deltar i byggingen av en ”salt-
båt”.

S
Med saltproduksjonen fulgte 
sjøfarten, og ikke minst båtbyg-
gingen, verftene poppet opp i 
Torreviejas blomstrende havne-
område. Salteksporten medførte 
en boom for områdets båtbyg-
gere, som igjen ga liv til seil-
makerindustrien, som for alvor 
skjøt fart fra slutten av det 19. 
århundre.

På Museo del Mar y de la Sal 
fi nner du en rekke historiske 
gjenstander fra både båtbygger-
industrien og seilmakerindus-
trien. Dessuten er byens, drøyt 
200 år gamle, fi skeritradisjoner 
rikelig representert.

En liten del av museet er tileg-
net den spanske marinen. Blant 
de nyeste tiskuddene fi nner man 
”S-61 Delfi n” og ”Albatross 
III”. Førstnevnte er en gammel 
militær ubåt, mens ”Albatross
III” tidligere har patruljert mid-
delhavskysten for det spanske 
tollvesenet. Begge båtene kan 
beskues, både innvendig og ut-
vendig, nede på havna i Torrevi-
eja, nærmere bestemt på Museo 
Flotante, som er en del av Mu-
seo del Mar y de la Sal.
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Forhåndsstemmingen til 
årets Stortingsvalg 9. 
september er i gang. Fra 

1. juli kunne nordmenn bosatt 
i utlandet gi sin stemme. Ser vi 
på tallene for forhåndsstemmer 
i Spania ved forrige Stortings-
valg, viser de at 1 130 personer 
valgte å stemme på forhånd. Det 
er i Torrevieja det ble avgitt fl est 
forhåndsstemmer for fi re år si-
den.

I Torrevieja forhåndsstemte 427 
personer i 2009. I Benidorm ble 
det avgitt 248 stemmer, mens 
det på Las Palmas på Gran Ca-
naria ble registrert 239 stemmer. 
Disse tre stedene mottok klart 
fl est forhåndsstemmer av samt-
lige steder i Spania.

I de andre byene det ble avgitt 
forhåndsstemmer i 2009, er tal-
lene SpaniaPosten har fått fra 
den norske ambassaden i Ma-
drid, slik:
•Fuengirola (112)
•Madrid (40)
•Santa Cruz de Tenerife (27)

•Barcelona (14)
•La Coruña (10)
•Bilbao (4)
•Algeciras (3)
•Valencia (3)
•Palma de Mallorca (3)

Totalt ble det altså avgitt 1 130 
forhåndsstemmer for fi re år si-
den. Ambassaden forventer at 
nivået blir stort sett det samme i 
år, men man blir ikke overrasket 
om tallene blir noe høyere siden 
stadig fl ere nordmenn bosetter 
seg i Spania.

Mandag 9. september er det altså 
Stortingsvalg og Sametingsvalg 

i Norge. Forhåndsstemmingen 
startet 1. juli og siste dag for å 
forhåndsstemme ved årets valg, 
er 30. august.  

I Spania er det mulig å forhånds-
stemme ved følgende steder i år:
Algeciras, Barcelona, Benid-
orm, Bilbao, La Coruña, Las 
Palmas, Malaga, Palma de Mal-
lorca, Santa Cruz de Tenerife, 
Torrevieja og Valencia. Både 
velgere som er bosatt i Spania, 
eller som oppholder seg midler-
tidig der under valgdagen, kan 
forhåndsstemme. Det er også 
mulig å bruke brevstemme.

S   :
Møt personlig opp hos stemme-
mottakeren, som gjør deg kjent 
med fremgangsmåten og gir 
deg stemmeseddel og stemme-
seddelkonvolutt. Stemmemot-
takeren sørger for at forhånds-
stemmen blir sendt til riktig 
kommune i Norge, men du har 
selv ansvaret for å stemme så 
tidlig at stemmen kommer frem. 
Du trenger kun å ha med deg 
gyldig legitimasjon.

12 
Nytt ved dette Stortingsvalget, 
er at det er mulig å stemme via 
internett. 12 norske kommuner 

deltar i prosjektet med elektro-
nisk stemmegivning. Følgende 
kommuner er med i forsøket:
Bodø, Bremanger, Fredrikstad, 
Hammerfest, Larvik Mandal, 
Radøy, RE, Tynset, Vefsn og 
Ålesund.

Du kan forhåndsstemme via 
internett fra 12. august til 6. 
september. Velgere som er re-
gistrert bosatt i utlandet, og som 
er manntalsført i disse forsøks-
kommunene, vil få tilsendt valg-
kort til registrert bostedsadresse.

Madrid

Flest forhåndsstemmer i Torrevieja

   C / Pagre 3  03530    La Nucia        (Alicante)    

        (+34)  966 873 697      (+34)  617 447 681   
www.sanasol.es     info@sanasol.es      

sanasol 
APARTAMENTOS 

  LEILIGHETER  2  PERSONER  PR.  DØGN    € 80   * 

  LEILIGHETER  4 PERSONER  PR.  DØGN   € 120   * 

VELKOMMEN TIL OSS 
* prisen inkluderer frokost 
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Safari Aitana - ekte safarifølelse
Det er ikke nødvendig å reise helt til Afrika for å oppleve fl odhester og elefanter i naturlige omgivelser. 
Det holder med en tur til Safari Aitana. Husk bare å lukke vinduene når du nærmer deg løvene.

Tar du bilen oppover fjel-
lene mot Benimantell, 
via La Nucia, Polop og 

Guadalest, så vil du fl ere steder 
langs veien se skilter til Safari 
Aitana, som ligger i en inneluk-
ket dal i Aitana fjellene. Ingen 
steder på Costa Blanca kommer 
du nærmere en ekte ”safarifø-
lelse” enn her.

I Safari Aitana kan du kjøre egen 
bil blant ville dyr av alle slag, 
alt fra syv meter høye giraffer til 
papegøyer i alle regnbuens far-
ger. De første opplevelsene får 
du allerede ved inngangen. Der 
blir du sannsynligvis møtt av en 
gjeng med rampete apekatter, 
som vil gjøre alt de kan for å 
nappe til seg noe av det du måtte 
medbringe av mat eller snacks. 
 
Et triks, for å garantere at du får 
sett mest mulig, er å kjøre rett 
etter foringsbilen. Når dyrene 
kjenner lukten av mat, kommer 
de stormende frem fra sine skju-
lesteder. Da får familiens minste 
mulighet til å pleie nærkontakt 

med dyr de ellers bare har sett 
på tv eller i vanlige dyreparker. 

Det er kun de farligste rovdy-
rene som er inngjerdet. Hoved-
attraksjonen, i hvert fall for de 
med barn i rett alder, er nok lø-
veparken. Løvene går løse inne 
på et stort område som er av-
grenset fra resten av Safari Ai-
tana. Her er det viktig å skalke 
lukene og sørge for at dører og 
vinduer er skikkelig lukket. Er 
man riktig heldig kommer lø-
vene helt innpå bilen.

Å :
11.00-18.00 (vinterhalvåret)
11.00-19.00 (sommerhalvåret)
Mulighet for guidede turer 
11.00-15.00

P :
Barn under 3 år            gratis
Barn fra 4 til 10 år         15 euro
Barn over 10 år              19 euro 
Voksne                19 euro 

Hjemmeside:
www.safariaitana.com    

Penáguila

Carrer Pagre,1 - 03530 La Nucia 
38º34’54’’ N - 0º7’37’’ O 

+ 34 607 237 975 

 Din norsktalende megler 

  i La Nucia og Polop de la Marina 
       Advokatdrevet - etablert 1990  

www.homeinvest.es 
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Rekordhøyt antall turister i juni
Aldri før har Spania hatt like mange utenlandske turister på besøk i juni som i år. I følge tall fra spansk 
departement for turisme var antallet tilreisende oppe i hele 6,3 millioner. Det er en økning på 5,3 
prosent og tilsvarer over tre hundre tusen fl ere turister enn i fjor, noe som merkes godt ved hoteller 
og restauranter og i turistnæringen generelt. De nordiske landene står for den største økningen. 

Som vanlig er det fl est 
briter, tyskere og fransk-
menn som reiser på ferie 

til Spania. Den største relative 
økningen er imidlertid å fi nne 
hos de nordiske landene, hele 
26 prosent.  

Tilsammen ble det registrert 
435.369 besøkende fra denne 
gruppen i juni, som er over 
90.000 fl ere enn i fjor. Tallene 
bekrefter den oppadgående 
trenden med økt interesse for 

Spania som man lenge har sett 
i det skandinaviske og norske 
markedet. De mest populære 
reisemålene ligger i regionene 
Balearene, Catalonia (Barcelo-
na), Andalucia, Kanariøyene og 
Valencia (Costa Blanca).

Den oppadgående trenden gjør 
seg også gjeldene når man ser 
på årets seks første måneder. I 
første halvår av 2013 har 26,1 
millioner turister besøkt Spania. 

Det er 1,1 millioner fl ere enn i 
samme periode i fjor og tilsva-
rer en økning på 4,2 prosent. 
Igjen er det de nordiske lande-
ne, sammen med Storbritannia, 
Frankrike og Russland, som står 

for den største økningen i mar-
kedet.
Undersøkelsen (Frontur) viser 
også at stadig fl ere turister øn-
sker andre løsninger enn den 
tradisjonelle hotelltilværelsen. 
Selv om de fl este velger å bo på 
hotell (67,3 prosent i juni) er det 
størst økning innen annen inn-
losjering som utleieleiligheter, 
andelsleiligheter, egne feriebo-
liger og overnatting hos venner 
og familie. 

Man ser også at pakketurer er 
mindre populære enn før. Antal-
let turister som reiser på «egen 
hånd» øker med 10,3 % i juni, 
mens antallet pakketurer faller 
med -4,2 prosent.

Spania

O  C. G
@ .

FOR MER INFORMASJON OG KUNDESERVICE PÅ DITT SPRÅK, RING 1473 GRATIS ELLER GÅ INN PÅ WWW.MASMOVIL.ES

BLI KUNDE IDAG, BESØK VÅRE SKANDINAVISKE DISTRIBUTØRER PÅ COSTA BLANCA.
 

 

MOBILT BREDBÅND KONTANTKORT
NÅ TILGJENGELIG HOS MÁSMÓVIL!

Betingelser gjelder

MOBILOPERATØREN FOR NORDMENN I SPANIA!

Albir: Café Pavaroti/ Aktuelt Spania i Albir / C/ Camino de la Cantera 12 / 03581 / Tlf: 672 955 034
Alfaz del Pi: CB interior / Carrer Arago 1 / Tlf: 965 069 605 / 667 880 383
Torrevieja: IKB Tele y Data / Scandinavian CC Gallerian / C/ La Loma 37-39 / Tlf: 625 295 120
Torrevieja: Mäklarringen MÁSMÓVIL / C/ Triana esq. C/ Tritón / CC Torremarina / Tlf: 865 679 883
Ciudad Quesada: IKB Tele y Data / C/ Azul, 8 / Tlf: 694 416 005
Urbanización La Marina: Blaidds Communications / Avda. de Londres, 18 / San Fulgencio / Tlf: 682 919 552
Rojales: RSB Worldwide / Calle de Vigo 22B / Tlf: 966 731 360
Orihuela Costa: Dog & Bone Mobile Phone / CC Zeniamar / C/ Maestro Torralba, local 16 / La Zenia / Tlf: 966 773 363

®

500MB 5GB2GB1GB

UTØ
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MOBILOPERATØREN FOR NORDMENN I SPANIA!

ØRER PÅ COSTA BLANCA.

TKORT
ÓVIL!
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Spania øyner slutten på re-
sesjonen og tilbakegangen 
i spansk økonomi. Den 

såkalte PMI-indeksen for næ-
ringslivet viser at Spania og fl ere 
andre land viser at PMI-indeksen 
stiger.
-Det ligger an til å bli positiv 

vekst i tredje kvartal, både i Spa-
nia og i andre land i Europa, me-
ner leder av Nykredits leder av 
strategisk og makroøkonomisk 
research, Ulrik Bie. Han får støt-
te av Peter Bojsen Jakobsen, som 
er makroøkonom hos Sydbank. 
Bojsen Jakobsen sier:
-De hyggelige tallene fra euroso-
nen vil kunne føre til at det blir 
mer fart i investeringene og hjel-
pe økonomien ytterligere frem.
Det spanske bruttonasjonalpro-
duktet falt med kun 0,1 prosent 
i annet kvartal i forhold til første 
kvartal i år, og det understøtter 
påstanden om at Spania snart 
kan være ute av resesjonen. Den 
spanske sentralbanken har også 
sendt ut en melding som gir opti-
misme for fremtiden.
Tidligere er det hevdet at Spania 
ikke får vekst før i fjerde kvartal 
i år, men nå er altså utsiktene noe 
lysere enn på lenge.

Ser slutten på 
resesjonen

Spania

Byens egen stjernearki-
tekt Santiago Calatrava, 
har her fått boltre seg 

fritt på det 350.000 kvadratme-
ter store området.  Resultatet er 
enestående i verdenssammen-
heng. 

Det er fullt mulig å bruke en hel 
dag eller fl ere i La Ciudad de las 
Artes y las Ciencias selv kun for 
å vandre blant de spesielle byg-
ningene. Her er nok av spekta-
kulær arkitektur, banebrytende 
ingeniørkunst og museer i ver-
densklasse. 

Hovedattraksjonene er kon-
serthuset Palau de les Arts, 
vitenskapsmuseet Museo de 
las Ciencias, IMAX kinoen 
L’Hemisferic, den botaniske 
hagen L’Umbracle og akvariet 
Oceanogràfi co, som kanskje har 
det mest interessante innholdet 
av dem alle.

Akvariet er enormt og går over 
ett område på hele 110.000 kva-
dratmeter. 42 millioner liter salt-
vann og er fordelt utover fl ere 
områder basert på de forskjel-
lige havområdene på planeten. 
I det “tempererte” havet fi nnes 
pingvinene, seler og fi sk fra fl e-

re av verdens hav. 
Ett eget området er vite til “det 
åpne havet”, her er en av par-
kens største attraksjoner hvor 
atlanterhavstunnelen, eller ”hai-
tunnelen” som mange kaller 
den, befi nner seg. 

Her kan man vandre blant haier 
og rokker, og beskue Atlanter-
havets unike marine fauna på 
nært hold. 

Middelhavet og Rødehavet har 
fått sin plass her, sistnevnte med 
ett svært imponerende gigant 
akvarie som bakgrunn for au-
ditoriet der. I Antarktis fi nner vi 
fl ere pingviner og via en under-

jordisk tunnel kommer man inn 
i Arktis hvor hvalross og belu-
gahval svømmer omkring oss 
bak tykke gladd på alle kanter.

Delfi nariet er ved siden av “hai-
tunnelen” akvariets største at-
traksjon. I hva som sies å være 
Europas største saltvannsbas-
seng holder delfi nene der spek-
takulære show fl ere ganger dag-
lig. 

Og for de som besøker akvariet 
i sommersesongen er det til og 
med 31. august også spesielt 
“nattshow” fra klokken åtte til 
midnatt.

Valencia

Vitenskapsbyen og 
akvariet Oceanogràfi co
I Valencia har man omgjort det uttørkede elveleiet etter 
elven Rio Turia til en hypermoderne bydel ved navn La 
Ciudad de las Artes y las Ciencias. Elven begynte man å 
lede ut av sentrum på sekstitallet etter en storfl om i 1957.
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EL ITALIANO - ALTEARistorante
Pizzeria

Til forrett kan du velge mellom:

Dagens suppe
Salat
Pasta bolognesa
Variasjon av frittert  sk

Til hovedrett kan du velge mellom:

Lam
Stekt  yndre
Entrecot med eller uten saus
Osobuco ala Siciliana
Ribbe
Stekt sverd  sk
Frittert kyllingbryst

Brød+ drikke + dessert el. kaffe
Alle retter serveres med 
poteter og grønnsaker 12,95 €

iva inkl.

DAGENS MENY - KL. 12.00 - 17.00

Paseo del Mediterráneo 29, 03590 Altea. Tlf: 965 843 416

Promenaden

Alfaz del Pi    N332    Calpe

Parkeringsplass

ASK & EMBLA EL ITALIANO

Altea

Promenaden

AlfaAlfaz del Pi N332 CalpCalpe

PParkkeriing lsplass

SK & EMBLA EL ITALIANO

AAlltteeaa

Åpningstider: Hver dag kl. 12.00-24.00

Benidorm

Mundomar - en maritim drøm
Barnevennlige show med humor og spenst, er hovedtrekkplastrene i den maritime dyreparken Mundomar. Dette 
lille ”dyreparadiset” befi nner seg i fjellsiden under Sierra Helada, bare et steinkast fra badelandet Aqualandia.

Gjennom godt innarbei-
dede show presenteres 
dyrene på en spekta-

kulær måte. Alt foregår med 
en imponerende presisjon. En 
grønn og rød papegøye åpner 
dagen, først tar den seg en tur på 
sparkesykkel, før den tar noen 
runder på spesiallagede rulle-
skøyter. 

R
Til slutt står addering og mul-
tiplikasjon på programmet, pa-
pegøyen viser seg snart å være 
regnemester også.   

Går du videre, mellom en mørk 
og ”skummel” gang voktet av 
pirater og fl aggermus, kom-
mer du til sjøløvenes verden, 
også her holdes et imponerende 
show. Sjøløvene samler søppel i 
bassenget og klapper begeistret. 

Så deler de ut fi skeluktende 
smellkyss, før de demonstrerer 
at de også behersker munn til 
munn metoden. Til slutt kan pu-
blikum la seg avbilde med den 
oppmerksomhetssøkende ”liv-
redderen”.

I det store amfi et øverst oppe i 
åsen holder delfi nene til. Syn-
kronsvømming får en ny betyd-
ning når verdenshavenes frem-
ste akrobater setter i gang. De er 
Mundomars største publikums-
favoritter, og det er åpenbart at 
de nyter sin stjernestatus. 

 
Delfi nshowet er barnas favoritt, 
og er alene en god grunn til å ta 
turen til den maritime drømme-
verdenen i Benidorm. 

Ellers er Mundomar et sted du 
godt kan besøke fl ere ganger. 
Størrelsen på anlegget er sånn 
akkurat passe. Du kan fi nt rekke 
gjennom på 2-3 timer, og du kan 
fi nt bruke en hel dag.

P :
Flere prisnivåer og en rekke 
kombinasjonsmuligheter.

Å :
10.00 - 20.00

For fl ere detaljer:
www.mundomar.es
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Hvis du er ute etter en 
fullstendig stressfri 
dag, bør du vurdere en 

tur til Tabarca. Den fredfulle 
øya kommer garantert ikke til å 
skuffe den som søker en avstik-
ker fra hverdagens kjas og mas.

Tabarca er den minste av Spa-
nias øyer som er permanent be-
bodd, med rundt 50 fastboende. 
Et tosifret antall serveringsste-
der vitner dog om et betydelig 
større innbyggertall i sommer-
halvåret.

Men husk å ta med deg kontan-
ter, hvis du bestemmer deg for 
å ta turen. Det fi nnes ingen mi-
nibanker på Tabarca, og de fær-
reste restaurantene har oppdaget 
det vi her inne på fastlandet kal-
ler kredittkort.  

T   
Det er ikke all verden å ta seg 
til på den lille bilfrie øya. Det 
fi nnes et lite museum, og kir-
ken, som sammen med fyret ut-
gjør øyas eneste ”høyhus”, kan 
være verdt et besøk. Ellers kan 

En gang i tiden var Tabarca skjulested for Middelhavets fryktede pirater. Etter det ble Spanias farligste fanger deport-
ert dit og glemt. I dag er øya et fredelig feriealternativ, bare noen sjømil utenfor kysten mellom Alicante og Torrevieja. 

Tabarca

Sjørøverøya som ble ferieparadis
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du rusle rundt i de smale gatene, 
ta deg et bad på en av de mange 
små strendene, eller rett og slett 
bare legge deg ned og slappe av.
Tiden står mer eller mindre 
stille på Tabarca, det søvnige 
fi skersamfunnet er preget av ro 
og fred. Det er lett og la seg rive 
med av denne stemningen. Hvis 
du ikke har lyst til å gi slipp med 
et første, kan du la siste gå båt 
tilbake uten deg, og heller bli 
noen netter.
De fastboende leier ut husene 
sine til besøkende. Vanlig pris er 
rundt 300 euro for en helg. El-
lers fi nnes fl ere mindre hoteller 
og pensjonater. Et av hotellene 
tar 100 euro natten, for overnat-
ting i det som tidligere skal ha 
vært guvernørens bolig.

S  
Da sjørøverne herjet på 16 og 
1700-tallet var Tabarca et farlig 
sted å være. Med utgangspunkt 
i den lille øya angrep og plyn-
dret de fl ere steder langs Costa 
Blanca. Utbyttene gjemte de i 
de store grottene som omringer 
Tabarca. Sjørøveriet tok imid-
lertid brått slutt da tunisierne 
invaderte øya og tok hele sjørø-
verbosetningen til fange i 1741.

27 år senere betalte den spanske 
kongen, Carlos III, tunisierne en 

betydelig sum for å forlate Ta-
barca. Så gjorde han øya om til 
militær utkikkspost og fengsel. 
Sistnevnte skulle snart bli be-
ryktet.

Landets verste forbrytere ble 
sendt dit. Hele den gamle by-
muren er full av små fangehull, 
mazmoras. Der ble fangene 
sperret inne og glemt for evig og 
alltid. Et lignende system fi nnes 
blant annet i Cartagena.   

F
Tabarca ligger 15 kilometer sør 
sørøst for Alicante, og 9 kilome-
ter øst sørøst for Santa Pola, den 
lille øya er 1750 meter lang og 
300 meter bred på det bredeste.  
På slutten av 1800-tallet hadde 
øya nærmere 1.000 innbyggere, 
hvorav fl esteparten livnærte seg 
av fi ske, som fortsatt i dag er 
viktigste næringsvei. Til tross 
for at det nå bare bor i underkant 
av 50 personer på Tabarca.

Selv om Tabarca er sterkt sosialt 
og økonomisk knyttet til fi ske-
havna i Santa Pola, er den poli-
tisk underlagt administrasjonen 
i Alicante by.

I 1986 ble det etablert et marine-
reservat i farvannene utenfor Ta-
barca, som var Spanias første av 

sitt slag. Områdets marine fauna 
og fl ora regnes som unik i Mid-
delhavssammenheng, og ma-
rinereservatet egner seg svært 
godt for dykking og snorkling.
Turer arrangeres fra Santa Pola, 

Torrevieja og Alicante. Enkelte 
av båtene har glassbunn.

For informasjon ta kontakt med 
de enkelte billettkontor:

Santa Pola - Isla de Tabarca,
Tels.: 96 541 11 13/639 893 920
Alicante - Isla de Tabarca,
Tel.: 96 521 63 96
Torrevieja - Isla de Tabarca,
Tel.: 96 670 21 22

Dagens meny fra 7,50 € inkl. dessert
Tre-retters meny fra 11,90 € inkl. en drikke

A-la-carte og barnemeny
Norsk og internasjonal meny.

Tirsdag tom søndag: 
Matservering fra kl. 13.00. 

Mandag stengt

 

Vi sender norsk fotball!  
  Calle Ruperto Chapi 9, Albir(150m ned fra Bank Sabadell på venstre side).Tlf. 865 676 306

Palmen Bar & Bistro
"Velkommen"
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Leilighet på 80m2, 2 sov, 2 bad, i vedhold anlegg sentralt i 

har felles hage, basseng, lekeplass for barn og stor garage.

Villa på 110m2, 650m2 tomt, 3 sov, 1 bad. Eiendommen 
har egen basseng, sommerkjøkken, separat leil. i første 
etasje og garage. Vendt mot sør med koselig terrase.

Leilighet på 80m2, 2 sov, 1 bad. Boligen ligger sentralt og nær 
-

har en stor felles hage og basseng.

-

basseng og en privat parkeringsplass.

Leilighet er på 60m2, 1 sov, 

havet. Boligkomplekset er 

- 1 oppvarmet innendørs. 

www.spania-eiendom.no
Sigma Skandinavia | Calle la Tella nº 2 | 03590 Altea

Tlf: +34 694 416 578 |  E-post: anna@spania-eiendom.no

Selge eller kjøpe? Vi tilbyr profesjonell bistand gjennom hele prosessen!

S K A N D I N A V I A
EIENDOM PÅ COSTA BLANCA Profesjonell bistand gjennom hele prosessen! SIGMA EIENDOM har vært i Altea siden 2002 og våre meglere har over 20års erfaring med salg av eiendom i Spania.

Benidorm

Terra Natura - eksotisk i Benidorm 
Terra natura er ikke som alle andre dyreparker. Den er eksotisk og annerledes, og tilbyr en drømmereise gjen-
nom dyrenes univers. Stedet gir en følelse av at ”hele verden” er samlet på noen hektar rett utenfor Benidorm.

I Terra Natura lever over 
1.500 dyr fordelt på 200 ar-
ter i tilnærmet naturlige om-

givelser omgitt av rundt 2.500 
blomster og trær. 50 av dyrear-
tene er utrydningstruede. Gjør 
deg klar for en drømmereise 
hvor alle verdensdeler er repre-
sentert.
I Europas mest moderne dyre-
park, begynner det hele 225 mil-

lioner år tilbake i tiden. Der blir 
du hilst velkommen av kjem-
peinsekter i tidsalderen som kal-
les Pangea. Derfra blir du tatt 
videre gjennom en hel verden 
av dyr, show, utstillinger og ak-
tiviteter.
Terra Natura er noe mer enn bare 
en dyrepark, det er en opplevel-
sespark, hvor alt er gjennomført 
til det fullkomne. Opplevelsene 
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står i kø, og det er ikke mulig å 
få med seg alt i detalj på en dag. 
Så velg deg ut en del av de tin-
gene du syntes ser mest interes-
sante ut.   

Enten det er tropisk urskog, 
vulkaner, indiske elefanter el-
ler mayaindianere du er ute et-
ter, fi nner du noe i Terra Natura. 
Når det gjelder dyr, kan parken 
friste med det aller meste. Her 
er slanger og krypdyr, tigre, ele-
fanter, neshorn, bøfl er, krokodil-
ler og pantere i skjønn forening, 
for ikke å snakke om fugler og 
apekatter i alle varianter, og 
giftige frosker, edderkopper og 
skorpioner.

Av mer kulturelle innslag kan vi 
for eksempel nevne oppvisnin-
ger i noen av mayaenes hellige 
ritualer, en kopi av det røde for-
tet i Rajastan, sarikledde danse-
rinner, greske tempelruiner og 
en autentisk kopi av en gresk 
landsby.  
Det er heller ikke noe å si på 
infrastrukturen i Terra Natura. 
Før du begynner drømmereisen 
får du velge om du vil legge 
eventuelle løse eiendeler i opp-
bevaringsbokser, eller om du vil 
ha de med deg rundt i praktiske 

trillevogner. Hjelpsomme vak-
ter er hele tiden på plass for å 
veilede deg hvis du går feil, eller 
lurer på noe.

Toaletter og serveringssteder er 
det nok av, de fl este er ”innbakt” 
i kulissene. Eksempelvis en ki-
osk i en gammel buss, en liten 
restaurant på en indisk markeds-
plass, eller et moderne toalett i 
en gammel gresk tempelruin. 

Skulle du mot formodning bli 
lei under drømmereisen, fi nnes 
det alltids andre muligheter. 
Hvis det frister med avveksling, 
kan du ta turen til Terra Natu-
ras egen badepark ”Mare Nos-
trum”, som ligger like ved. 

P  
Voksne 25 euro
Barn 20 euro
Pensjonister 20 euro
Grupperabatter 

Å
Jan., feb., mars, okt., nov. og 
des. 10.30 – 17/18.00
April, mai, jun., jul., aug. og 
sept. 10.00 – 19/20.00

Se nettside for nærmere detaljer 
www.terranatura.com

-
den og gamlebyen i Altea. Eiendommen er vendt mot sør 

basseng og boblebad. Stor garage.

-

etasje er det en separat leilighet på 80m2.

Villa på 200m2, 1300m2 tomt, 3 sov, 3 bad. Boligen ligger 
-

-
seng. Garage for tre biler og separat leilighet i første etasje.

2 bad samt kjøkken med 

i første linje mot havet. Boli-
gen har terrasse på 80m2 

-

kirken. Garage for to biler.

www.spania-eiendom.no
Sigma Skandinavia | Calle la Tella nº 2 | 03590 Altea

Tlf: +34 694 416 578 |  E-post: anna@spania-eiendom.no

Selge eller kjøpe? Vi tilbyr profesjonell bistand gjennom hele prosessen!

S K A N D I N A V I A
EIENDOM PÅ COSTA BLANCA Profesjonell bistand gjennom hele prosessen! SIGMA EIENDOM har vært i Altea siden 2002 og våre meglere har over 20års erfaring med salg av eiendom i Spania.
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Benidorm

Badeparkene i Benidorm

A  N
Aqua Natura åpnet dørene i 
2007, som et tilskudd til Terra 
Natura. Dyreparken fi kk der-
med sitt eget store badeland, 
med sklier, bølgebasseng og 
masse masse mer.

Aqua Natura passer godt som 
en del av en full dag i dyrepar-
ken Terra Natura. Badeparken 
har mye å by på både for store 
og små. Spennende vannsklier, 
stort bølgebasseng og en rekke 

mindre bassenger med fontener 
og leker for de minste barna. 

Et par ganger om dagen er det 
show hos sjøløvene. Mot beta-
ling kan man være med å ”tre-
ne” sjøløvene før showet. Ellers 
er det nok annet å ta seg til i 
Aqua Natura. 

I et eget basseng svømmer små-
fi sk og hai side om side. Ønsker 
man å snorkle blant haiene, fi n-
nes det muligheter også for det.   

Å :
10.30-19.30 (juni-september)

P :
Sjekk www.terranatura.com for 
billettpriser. 

Grupperabatter

Kan kjøpe kombinasjonsbillett 
med Terra Natura.

www.terranatura.es

A
Aqualandia i Benidorm er verdt 
et besøk når det er skikkelig 
varmt.
Vannparken Aqualandia ligger 
vegg - i- vegg med sjødyrparken 
Mundomar i Benidorm. I Aqua-
landia fi nner du en rekke ulike 
vannaktiviteter, alt fra det mest 
spektakulære som Kamizake, 
til mer moderate aktiviteter som 
passer for de aller yngste. 

En dag i Aqualandia på den var-
meste tiden av året er behagelig 
både for liten og stor. De hete 
sommermånedene er naturlig 

nok høysesong, og det er greit 
å være forberedt på lange køer. 
Det fi nnes imidlertid områder 
med solsenger og restauranter 
hvor det går an å slå i hjel noe 
tid mellom slagene i vannet.

Å :
10.00 - 21.00

P :
En rekke kombinasjonspriser. 
Billetter kan bestilles på nett. 
Billigst etter klokka 15.00.

Gruppe- og studentrabatter.
www.aqualandia.net

C&G
PRODUKSJON

Produsenter av Costa 
Blancas trolig beste 

sveisede buer

TOPP KVALITET
UPVC VINDUER & DØRER

BYGGET ETTER BRITISK STANDARD MED TYSKE PROFILER
Internt monterte glass  Produsert etter dine mål  Svært sikkert 
låsesystem  28mm dobbelt glasskammer  Hele sveisede rammer
Persienner og myggnetting  Stor katalog med dører for boliger

Fullt utvalg av farget  Omfattende garanti

For mer info om våre tilbud og for å be om konkret 
GRATIS tilbud ring oss på

966 764 730 eller 667689587
Fax: 966 764 158 eller E-post: enquiries@candgfabrications.com

LOVLIG REGISTRERT SPANSK SELSKAP MED PRODUKSJON 
OG INNSTALLASJON PÅ COSTA BLANCA

C.C. Los Dolses 104  Urb. Villamartin

FORHANDLERE SØKES
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Arbeidsledigheten er en-
delig på vei ned i Spa-
nia. I annet kvartal sank 

ledigheten til 26, 3 prosent. 

Det er en nedgang på 0,9 pro-
sent fra første kvartal i år. I 
antall personer er det 225. 200 
fl ere som nå er sysselsatt.

Det er første gang på to år at le-
dighetstallene i Spania synker.
Hovedårsaken til nedgangen 
i antall ledige, kommer i følge 
Spanias nasjonale statistikk-
byrå, av at turistene kommer 
til Spania i et større antall enn 
forventet.

Fortsatt e hele 5. 977.500 jobb-
søkende i spania.

Det er store regionale forskjeller 
når e gjelders arbeidsledigheten 
i Spania. 

Costa Blanca er blant stedene 
som har en generell ledighet 
som ligger under halvparten av 
den nasjonale.

Spania

 Callosa d’en Sarrià,  San Pedro 
del Pinatar,  Santa Pola,  Elche,  La 
Nucia,  San Pedro

 Altea (Blomster, frukt & grønt)
 Jalon, Benidorm,  Callosa d’en Sar-
rià  (Frukt & grønt),  Orihuela,  Mil 
Palmeras (17-20), Cala de Finestrat

 Callosa de Segura,  Benidorm
 La Mata,  Guardamar,  Torrevieja 
/ La Mata,  Polop,  San Miguel de 
Salinas,  Teulada

 Gran Alacant (Urb. Sierra Mar)
 Alicante (Plaza de Toros)
 Rojales,  Villajoyosa,  Urb. Marina 
(San Fulgencio)

Alfaz del Pi,  Finestrat,  Gata de 
Gorgos,  Los Montesinos (kveld/

Torrevieja

 Alicante,  Almoradí,  Torre Pacheco
 Elche,  Benissa,  Calpe,  Callosa 
d’en Sarrià  (Frukt & grønt),  Santa 
Pola, Playa Flamenca,  Cala de 
Finestrat.
 

 Alicante (Plaza de Toros),  Benid-
orm,  Ciudad Quesada (Zuco),  La 
Nucia,  Campo Guardamar,  Albir
 Benidorm El Cisne,  Urb. Marina 
(San Fulgencio),  La Manga (Cabo 
de Palos),  Elche (Ved Estadio de 
Fúltbol)

-
ger, Dénia fredager, Jalón lørdager, La Nucia søndager, Polop søndager 
og Villajoyosa lørdager. Alle steder ca 09-14.00

BRUKT, ANTIKK OG LOPPEMARKED (RASTROS) 

 (Det lille markedet) er 
ambulerende utendørsmarkeder som hol-

MARKEDER (MERCADILLOS)

� HER FINNER DU SPANIAPOSTENHER FINNER DU SPANIAPOSTEN

Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:Her henter du din avis samtidig som du gjør ukas innkjøp:

- A   P
- A

- A  (M /B  H )
- U . B
- URB. LA MARINA
   (LOS MONTESINOS)

- ALBIR
- LA ZENIA
- GRAN ALACANT - C  R

- P   L  H , 
  M  P

- A   P
-U . D  P  (R )
-U . Q  (R )

S

S
- L  M

Scandigo
Supermercado

- TORREVIEJA

allerianallerian
Skandinavisk shopping Senter

- TORREVIEJA

- 

Arbeidsledigheten
er endelig på vei ned

 

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

CALPE GUARDAMAR

MULTITALENTET SELVLÆRT KUNST-
LÆRER PÅ STRANDA

ALTEA VILLAJOYOSA

PRODUKTIV KUNSTNER 

OG LÆREMESTER GLEDER SEG TIL 
SOMMERSESONGEN

ALBIR TORREVIEJA

OPPFYLTE 
DRØMMEN

NYVALGT FORMANN I AP

LES MER OM DETTE I 
DENNE UTGAVEN:

I LØSSALG 
NÅ!

HER KAN DU BLANT ANNET FÅ 
KJØPT SPANIAJOURNALEN:

 NY FORMANN I TORREVIEJA AP
PER ROLSTAD  MANGE MISFORSTÅELSER

ADVOKATEN OM

SELVANGIVELSEN

 STRANDJUVEL AV DE SKJELDNE
GRANADELLA

JAVEA

ALTEA CALPE

FLAMENCO-GITARIST 

OG MALER MED 

EN FOT I NORGE AKTIV PÅ COSTA BLANCA:
KITESURF, SUP & WAKEBOARD

ALBIR

OPPFYLTE SIN SPANIADRØM

SOMMEREN  2013

SPANIAJOURNALEN.NONO

 DEN TREDELTE BYEN

VILLAJOYOSA
 MEKKA FOR SJOKO-ELSKERE

NORGE KR 79,- SPANIA 5€

SOMMEREN 2013

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

NY UTGAVE UTE NÅ!

 NY FORMANN I TORREVIEJA AP

PER ROLSTAD
 MANGE MISFORSTÅELSER

ADVOKATEN OM
SELVANGIVELSEN

 STRANDJUVEL AV DE SKJELDNE

GRANADELLA

JAVEA

ALTEA CALPE

FLAMENCO-GITARIST 
OG MALER MED 
EN FOT I NORGE AKTIV PÅ COSTA BLANCA:

KITESURF, SUP & WAKEBOARD

ALBIR

OPPFYLTE SIN SPANIADRØM

SOMMEREN  2013
SPANIAJOURNALEN.NONO

 DEN TREDELTE BYEN

VILLAJOYOSA
 MEKKA FOR SJOKO-ELSKERE

NORGE KR 79,- SPANIA 5€SOMMEREN 2013

NÅ OGSÅ I 
KIOSKEN PÅ 

ALICANTE 
FLYPLASS!
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Mandag 29.07.2013Mandag 29.07.2013

06.30 Det gode bondeliv 
07.00 Sommerprat 
08.00 Sverige, 1962 
09.00 Sommeråpent: Ukens høydepunkter
10.00 Glimt av Norge: De glemte gruvene 
på Gursli 
10.15 Grønn glede 
10.45 Tilbake til Malung 
11.15 Tinas sommerkjøkken 
12.00 NRK nyheter
12.10 De danske druer 
12.40 Nesevis 
13.10 Ut i naturen: Min ungdoms vår 
14.10 Folk: Siste dans med Nordstjernen 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Mordet på seiersballet 
16.00 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 God dag, dovendyr 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Barnas restaurant 
20.00 Dyreklinikken 
20.30 Spansk landsbyliv 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Vasaskipet - ei tidsreise 
22.30 Molanders 
23.15 Kveldsnytt
23.30 VM svømming: Høydepunkter
00.00 Niern: Detektiv Foyle til tjeneste: 
Kriminalsjef Foyle 
01.40 20 spørsmål 
02.10 Lov og orden: London 
02.55 Film: De røde elvene 
04.40 Frå Ebeltoft til Kilimanjaro 

Mandag 29. juliMandag 29. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Norway Cup 2013
20:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Arne Dahl: Opp till toppen av berget
22:45 Arne Dahl: Opp till toppen av berget
23:50 Sommertid med Katarina og Øyvind
00:50 Suits
01:45 Mord og mysterier
02:50 Mord og mysterier
03:55 Due South
04:50 Due South

Mandag 29. juliMandag 29. juli

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 Å leve hos Amish-folket
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:55 CSI
02:45 48 timer
03:40 Narkojegerne
04:25 Smallville
05:15 Melissa & Joey

Tirsdag 30.07.2013Tirsdag 30.07.2013

06.30 Det gode bondeliv 
07.00 Sommerprat 
08.00 Sommeråpent minutt for minutt: Frøya-
Kristiansund
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: Frøya-
Kristiansund
13.40 Glimt av Norge: Sundbåten i Kristian-
sund 
13.50 Ut i naturen: Til topps i Trollheimen 
14.20 Folk: Med havet som lekeplass 
14.50 Billedbrev: Bydelen Lapa i Rio 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Vepsebolet 
16.00 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Millionær i forkledning 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Kristiansund 
20.00 Grønn glede 
20.30 Glimt av Norge: Sørlandsseilas med 
Mathilde 
20.45 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 Den sanne historien: Titanic 
23.00 Kveldsnytt
23.15 VM svømming: Høydepunkter
23.45 Jubileumskonsert for dronning Elizabeth 
01.20 Dokusommer: Infi ltratøren 
02.15 Sommeråpent: På vei til Kristiansund 
02.45 Sommeråpent 
03.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Kristiansund-Måløy

Tirsdag 30. juliTirsdag 30. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Norway Cup 2013
14:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Norway Cup 2013
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Wern
22:40 Under the Dome
23:35 Arrow
00:30 Brutte løfter
01:25 Mord og mysterier
03:35 Due South
04:30 Due South
05:30 Better Off Ted

Tirsdag 30. juliTirsdag 30. juli

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 CSI: NY
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:55 CSI
02:50 48 timer
03:40 Outlaw Bikers
04:35 Smallville
05:20 Melissa & Joey

Fredag 02.08.2013Fredag 02.08.2013

05.35 Mat med Anne 
06.05 Utrolige kaker 
06.30 Det gode bondeliv 
07.00 Sommerprat 
08.00 Sommeråpent minutt for minutt: 
Bergen-Rosendal
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Bergen-Rosendal
13.30 Glimt av Norge: Preikestolen 
13.40 Glimt av Norge: Sherpafolket i Sogn 
13.50 Ut i naturen: Italienar på ville vegar 
14.15 Folk: Leve livet - heile livet 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Mysteriet med den spanske kisten 
16.00 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Karibia - et vilt paradis 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Skishow på sommerføre: Lysebotn opp
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Rosendal 
20.00 Skishow på sommerføre
21.30 Sommeråpent 
22.30 20 spørsmål 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Scott og Bailey 
00.00 VM svømming: Høydepunkter
00.30 Paul Simon - Still Crazy After All These 
Years
01.30 Film: Gift mann søker kvinne 
02.55 5080 Nyhetskanalen 
03.25 Scott og Bailey 
04.10 Sommeråpent: På vei til Rosendal 
04.40 Sommeråpent 

Fredag 2. augustFredag 2. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Jenter på hjul
13:00 Norway Cup 2013
14:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Norway Cup 2013
20:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot trekning
00:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
00:45 Film: Idiocracy
02:25 The X Factor
04:05 Kvinners utrolige dobbeltliv: Kvinner 
i krig
05:00 Svindlertriks
05:30 Svindlertriks

Fredag 02. augustFredag 02. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Cougar Town
20:00 So You Think You Can Dance
22:00 Nerder på date
23:00 Person of Interest
00:00 Politiskolen 5
01:50 The Graham Norton Show
02:50 CSI: Miami
03:40 48 timer
04:25 Outlaw Bikers
05:15 Smallville

Lørdag 03.08.2013Lørdag 03.08.2013

05.35 Sommertid 
06.05 Ut i naturen: Jøkulen - vill, vakker og 
farlig 
06.30 Det gode bondeliv 
07.00 Sommeråpent minutt for minutt: 
Rosendal-Stavanger
13.30 Ut i naturen: Rekviem for en øyenstikker 
13.55 Folk: Den gamle mannen og breen 
14.25 Skishow på sommerføre
15.55 Paul Simon - Still Crazy After All These 
Years
16.55 Miss Marple: Invitasjon til mord 
18.30 To store og tre små 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Sommeråpent: På vei til Stavanger 
20.10 Skishow på sommerføre
22.00 Sommeråpent 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Nattkino: Snabba Cash 1 
01.15 Ari og Per 
01.45 Dansefot jukeboks m/chat
04.15 Sommeråpent: På vei til Stavanger 
04.45 Sommeråpent 

Lørdag 3. augustLørdag 3. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
14:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
15:00 Norway Cup 2013: Finaler
15:25 Norway Cup 2013: Finale jenter 19
16:55 Norway Cup 2013: Finale Gutter 16
18:10 Norway Cup 2013: Finaler - Oppsum-
mering
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen
20:00 Klaus på kanten
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Film: Sweeney Todd - Demonbarbereren 
fra Fleet Street
23:55 Hvaler
01:05 Film: Edward Saksehånd
03:05 The X Factor
03:50 American Idol
05:15 American Idol

Lørdag 03. augustLørdag 03. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:50 Wipeout
08:55 Wipeout
10:00 Cougar Town
10:30 So You Think You Can Dance
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:10 Two and a Half Men
16:40 Two and a Half Men
17:05 Tangerudbakken borettslag
18:10 Ullared
19:10 The Librarian
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Cast Away
00:00 Castle
00:55 Body of Proof
01:50 Primeval
03:40 The Walking Dead
04:25 48 timer
05:15 Smallville

Vi selger ikke bare, men reparerer også !
Tel. 965 887 352

Fax: 965 889 442

Bernd Adler

CALLE CALVARI 24, ALFAZ DEL PI

Sommertilbud!
Norsk TV via Internet.  NRK 1, NRK 2 + fl ere sportskanaler
Kun 299 € inkl. Box. Ring for mere infomasjon!

Mulighet for redusert pris når du er bortreist. Dekningsområde for tjeneste 
er: Benidorm, Alfaz del Pi, Albir, Altea, La Nucia, Benidorm og Calpe.

Vi snakker skandinavisk!

Siden 
1994

Internett & telefon
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Onsdag 31.07.2013Onsdag 31.07.2013

05.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Kristiansund-Måløy
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Kristiansund-Måløy
13.40 Glimt av Norge: Turistferja i Geiranger 
13.50 Ut i naturen: Fugleøya Runde 
14.15 Ragnar Thorseth - min historie 
14.45 Motorsøstre 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Tragedien på Marsdon Manor 
16.00 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Karibia - et vilt paradis 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Måløy 
20.00 Det gode bondeliv 
20.30 Motorsøstre 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 Monroe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 VM svømming: Høydepunkter
23.45 Chicago Fire 
00.25 Vasaskipet - ei tidsreise 
01.25 Film: Bandits 
03.25 Kollektivets gleder 
03.45 Sommeråpent 
04.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Måløy-Bergen

Onsdag 31. juliOnsdag 31. juli

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Luftens helter
13:00 Norway Cup 2013
14:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Norway Cup 2013
20:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Jo - Sesongavslutning!
22:40 Blue Bloods
23:35 Sommertid med Katarina og Øyvind
00:35 Arne Dahl: Opp till toppen av berget
01:35 Mord og mysterier
03:45 Numbers
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Better Off Ted

Onsdag 31. juliOnsdag 31. juli

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy and Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:10 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Ekstremt vekttap
21:30 CSI
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:55 CSI
02:50 48 timer
03:40 Outlaw Bikers
04:35 Smallville
05:20 Melissa & Joey

Torsdag 01.08.2013Torsdag 01.08.2013

05.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Måløy-Bergen
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Måløy-Bergen
13.40 Glimt av Norge: Komletorsdag 
13.55 Ut i naturen: Jøkulen - vill, vakker og 
farlig 
14.20 Folk: Nerven i min sang 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: De to ledetrådene 
16.00 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Karibia - et vilt paradis 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Bergen 
20.00 Mat i Norden 
20.30 Utrolige kaker 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 The Paradise 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Skishow på sommerføre: Lysebotn opp
23.50 VM svømming: Høydepunkter
00.20 Film: Den siste revejakta 
01.40 Folk: Rederen og jenta 
02.10 The Spiral 
02.55 Politiet i Malmö 
03.55 Flatfylla under full kontroll 
04.35 Sommeråpent: På vei til Bergen 
05.05 Sommeråpent 

Torsdag 1. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Norway Cup -2013
14:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:30 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Norway Cup 2013
20:00 Allsang på grensen
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Criminal Minds
22:40 Hawaii Five-0
23:35 Hawaii Five-0
00:30 Arne Dahl: Opp till toppen av berget
01:35 Mord og mysterier
02:40 Mord og mysterier
03:45 Under the Dome
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Better Off Ted

Torsdag 01. augustTorsdag 01. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:55 Happy Endings
08:20 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Ullared
21:30 Special Victims Unit
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
00:00 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:55 CSI
02:50 48 timer
03:45 Outlaw Bikers
04:35 Smallville
05:25 Melissa & Joey

Søndag 04.08.2013Søndag 04.08.2013

05.35 Sommertid 
06.05 Det gode bondeliv 
06.35 Ut i naturen: Vannkalvens verden 
07.00 Sommerprat 
08.00 Folk: Øyfolket 
08.30 Sommeråpent: På vei til Stavanger 
09.00 Sommeråpent 
10.00 Molanders 
10.45 Fjellfolk 
11.25 Tinas sommerkjøkken 
12.10 Miss Marple: Invitasjon til mord 
13.45 Skishow på sommerføre
15.40 Film: Gjensyn med Brideshead 
17.50 Grønn glede 
18.20 På sporet av dronningane 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sportsrevyen
19.45 Sommeråpent: Ukens høydepunkter
20.45 Norseman 
21.35 Fuglesong 
23.00 Kveldsnytt
23.20 20 spørsmål 
23.50 Hotel Savoy åpner dørene 
00.35 Frikar 
01.30 Film: Fryktelig lykkelig 
03.10 Fuglesong 
04.35 Norseman 

Søndag 4. augustSøndag 4. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Langt hjemmefra
13:00 Film: Ratatouille
15:00 Veien tilbake: Oslo/Paris
16:00 Luftens helter
17:00 Dramaet på Svalbard
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hovedkampen: Tromsø - Vålerenga 1. 
omgang
19:50 I pausen
20:00 Hovedkampen: Tromsø - Vålerenga 2. 
omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Prøv mitt liv - Premiere!
22:45 Fotballkveld
23:45 Wallander - Inndriveren-del 1
00:50 Wallander - Inndriveren-del 2
01:50 Mord og mysterier
02:55 Mord og mysterier
04:00 Verdens sterkeste mann 2009
05:00 60 Minutes

Søndag 04. augustSøndag 04. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout
07:55 Wipeout UK
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 America’s Funniest Home Videos
09:50 America’s Funniest Home Videos
10:15 Christine
10:40 Christine
11:05 Christine
11:30 Christine
12:00 Christine
12:30 Friends
13:00 Friends
13:30 Friends
14:00 Friends
14:30 Friends
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 Morgan og Ola-Conny i USA
20:00 Kompani Karlsen
21:00 Castle
22:00 Body of Proof
22:55 The Walking Dead
23:50 Diamantdykkerne
00:50 Special Victims Unit
01:45 CSI
02:45 48 timer
03:35 Outlaw Bikers
04:25 Smallville
05:10 Jesse
05:35 Jesse

Den Norske Bokhandelen
ved kirkeplassen i Alfaz del Pi

Man-Lør 10-14, Tlf 965 889 880
bokhandel@pilmin.net

Norske bøker ● Lydbøker
 Blader ● Aviser Filmer 

Musikk ● Spill ● PC-spill 
Flagg ● Kort ● X-ord...

CLAUS PARKING HOUSE

Billig parkering på 
Alicante  yplass 

Innendørs og 
utendørs parkering

En uke 25 euro
Sikker parkering med forsikring 

Åpent 24 timer 
Gratis minibuss service

Tlf. 965 680 941
Mob. 619 936 802
                                        (24 timer)

www.clausparking.com
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Mandag 05.08.2013Mandag 05.08.2013

06.55 Det gode bondeliv 
07.25 Telefontider 
08.20 En luksuriøs togreise 
08.50 Tinas sommerkjøkken 
09.35 Sommeråpent: Ukens høydepunkter
10.35 Film: En herre med bart 
12.00 NRK nyheter
12.10 De danske druer 
12.40 Film: Trysil-Knut 
14.15 Verdens beste kokk 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Tyveriet av den kongelige rubin 
15.55 Krøniken 
17.00 NRK nyheter
17.10 Karibia - et vilt paradis 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Barnas restaurant 
20.00 Dyreklinikken 
20.30 Spansk landsbyliv 
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Vasaskipet - ei tidsreise 
22.20 Molanders 
23.05 Kveldsnytt
23.20 Kriminalsjef Foyle: Et hemmelig møte 
00.55 20 spørsmål 
01.25 Lov og orden: London 
02.10 Film: Kampen om tungtvannet 
03.50 Verdens beste kokk 
04.35 Ut i naturen: Glomfjellets hemmeligheter 

Mandag 5. augustMandag 5. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley & Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 En bit av Norge
20:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Arne Dahl: Skjulte dyp
22:45 Arne Dahl: Skjulte dyp
23:50 Sommertid med Katarina og Øyvind
00:50 Suits
01:45 Mord og mysterier
03:50 Numbers
04:45 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Better Off Ted

Mandag 05. augustMandag 05. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Tangerudbakken borettslag
21:30 Å leve hos Amish-folket
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
00:00 CSI: Miami
01:00 Special Victims Unit
01:55 CSI
02:50 48 timer
03:40 Outlaw Bikers
04:30 Smallville
05:20 Melissa & Joey

Tirsdag 06.08.2013Tirsdag 06.08.2013

05.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Stavanger-Flekkefjord
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Stavanger-Flekkefjord
13.30 Glimt av Norge: De glemte gruvene på 
Gursli 
13.45 Ut i naturen: Da Norge lå syd for ekvator 
14.10 Kari møter Olav 
14.35 Ut i naturen: Jøkulen - vill, vakker og farlig 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Plymouthekspressen 
16.00 Hvem tror du at du er? 
17.00 NRK nyheter
17.10 Aust-Afrikas ville hjarte 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Flekkefjord 
20.00 Fjorden 
20.50 Extra-trekning
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 Eit enklare liv 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Universets mysterium 
00.15 Film: Sir Francis Drakes fantastiske reise 
01.45 Fjorden 
02.35 George Michael på scenen i London 
03.35 Folk: En smak av skjærgård 
04.15 Sommeråpent: På vei til Flekkefjord 
04.45 Sommeråpent 

Tirsdag 6. augustTirsdag 6. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley & Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
13:00 Brothers & Sisters
15:00 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 En bit av Norge
20:00 Tid for hjem
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Maria Wern
22:40 Under the Dome
23:35 Arrow
00:30 Brutte løfter - Sesongavslutning!
01:25 Mord og mysterier
03:35 Numbers
04:30 Alarm 112 - På liv og død
05:30 Better Off Ted

Tirsdag 06. augustTirsdag 06. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 Hvem kan slå Aamodt og Kjus?
20:30 Morgan og Ola-Conny i USA
21:30 CSI: NY
22:30 Thomas Giertsen: Helt perfekt
23:00 Person of Interest
23:55 CSI: Miami
00:55 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:50 48 timer
03:40 Outlaw Bikers
04:30 Smallville
05:20 Melissa & Joey

Fredag 09.08.2013Fredag 09.08.2013

06.20 Sommeråpent: På vei til Arendal 
06.45 Sommeråpent 
07.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Arendal-Sandefjord
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Arendal-Sandefjord
13.30 Glimt av Norge: To millioner turer til byen 
13.40 Ut i naturen: Bent - båt, børse, bær og 
brød 
14.05 I villreinfjell og ørretvann 
14.35 Ut i naturen: Dyrenes dans 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Eventyret om den egyptiske 
graven 
16.00 Hvem tror du at du er? 
17.00 NRK nyheter
17.10 Aust-Afrikas ville hjarte 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Brille 
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Sandefjord 
20.00 Landsskytterstevnet: Texas på Oppdal
20.55 20 spørsmål 
21.25 Sommeråpent 
22.25 Scott og Bailey 
23.10 Kveldsnytt
23.30 Sprengkåt og skinnhellig 
01.30 The Beatles 50 år - Magical Mystery Tour 
02.25 5080 Nyhetskanalen 
02.55 Sommeråpent: På vei til Sandefjord 
03.25 Sommeråpent 
04.25 Scott og Bailey 

Fredag 9. augustFredag 9. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Jenter på hjul
13:00 Brothers & Sisters
14:00 Brothers & Sisters
15:00 Kollektivet
15:30 Arctic Race: Før rittet
16:00 Arctic Race: 2. etappe
18:00 Arctic Race: Etter rittet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 20.00 med Raske Menn
20:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Toppidrettsveka
22:40 Mord og mysterier
23:40 Eurojackpot trekning
00:00 Mord og mysterier
01:05 Film: Harold & Kumar 2
03:00 The X Factor
04:40 The X Factor
05:30 Svindlertriks

Fredag 09. augustFredag 09. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Cougar Town
20:00 Pirates of the Caribbean: The Curse of 
the Black Pearl
22:40 Person of Interest
23:40 Politiskolen 6 - By under beleiring
01:20 The Graham Norton Show
02:20 CSI: Miami
03:20 48 timer
04:15 Narkojegerne
05:10 Smallville

Lørdag 10.08.2013Lørdag 10.08.2013

06.00 Sommeråpent 
07.00 Sommeråpent minutt for minutt: 
Sandefjord-Oslo
13.30 VM friidrett 2013
19.00 Dagsrevyen
19.30 Lotto-trekning
19.40 Sommeråpent: På vei til Oslo 
20.10 VM friidrett 2013: VM-kveld
20.40 Fader Brown 
21.25 Sommeråpent 
22.25 Hotellenes hemmeligheter 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Nattkino: Public Enemies 
01.40 Dansefot jukeboks m/chat
04.10 Sommeråpent: På vei til Oslo 
04.40 Sommeråpent 

Lørdag 10. augustLørdag 10. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Toppidrettsveka: 200m sprint
12:00 Toppidrettsveka: 200m sprint - fi naler
12:30 Toppidrettsveka: Oppsummering
13:00 Sommertid med Katarina og Øyvind
14:00 Prøv mitt liv
15:00 Arctic Race: Før rittet
16:00 Arctic Race: 3. etappe
18:00 Arctic Race: Etter rittet
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Allsang på grensen - Høydepunkter 
2013
20:00 Eventyrlige nordmenn
21:00 Nyhetene
21:15 Været
21:20 Sportsnyhetene
21:40 Toppidrettsveka
22:40 Film: Then She found Me
00:35 Hvaler
01:45 Film: To Be Fat Like Me
03:25 The X Factor
04:45 The X Factor
05:30 Penn og Teller

Lørdag 10. augustLørdag 10. august

06:00 Will & Grace
06:25 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:50 Wipeout UK
08:00 Wipeout UK
09:05 Haiakademiet
10:00 Cougar Town
10:25 Guinness’ gale verden: topp 100
12:15 Friends
12:45 Friends
13:15 Friends
13:45 Friends
14:15 Friends
14:45 Two and a Half Men
15:10 Two and a Half Men
15:40 Two and a Half Men
16:05 Two and a Half Men
16:30 Two and a Half Men
17:00 Tangerudbakken borettslag
18:00 Ullared
19:00 The Librarian 2
21:00 America’s Funniest Home Videos
21:30 Dødelig våpen
23:35 Body of Proof
00:35 Heartbreak Ridge
03:10 The Walking Dead
04:10 48 timer
05:00 Narkojegerne

Skandinaviska
Rygg- och

ledinstitutet
Naprapat

Mogens Jørgensen Dr. Prof. i Naprapati

FORUM MARE NOSTRUM - C/ CAMINO DEL PINXO,2 03580 ALFAZ DEL PI (ALICANTE)

609 80 36 95
96 687 84 00 www.inscolver.com

LM
Asesoria

Lola Mengual
Col. 2114

619 290 085
Avda. Pais Valenciá, No 2, 1B
03580 Alfaz del Pi

Autonomo (enkeltmannsforetak)

Immigrasjon
NIE/Residencia m.m.
Arbeidskontrakter
Arbeidsrett
Seguridad Social
Skatter / Avgifter
Regnskap

Hos oss kan du 
snakke spansk, 

engelsk eller fransk.
COLEGIO DE GRADUADOS

SOCIALES DE ALICANTE
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Onsdag 07.08.2013Onsdag 07.08.2013

05.30 Sommeråpent minutt for minutt: 
Flekkefjord-Lillesand
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Flekkefjord-Lillesand
13.30 Landsskytterstevnet
15.00 NRK nyheter
15.10 Landsskytterstevnet
17.00 NRK nyheter
17.10 Landsskytterstevnet
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Landsskytterstevnet
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Lillesand 
20.00 Landsskytterstevnet
20.30 Motorsøstre 
20.45 Vikinglotto
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 Monroe 
23.00 Kveldsnytt
23.15 Chicago Fire 
00.00 Vasaskipet - ei tidsreise 
00.50 Universets mysterium 
01.50 Eit enklare liv 
02.35 Landsskytterstevnet
03.05 Monroe 
03.50 Sommeråpent: På vei til Lillesand 
04.20 Sommeråpent 

Onsdag 7. augustOnsdag 7. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley & Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Luftens helter
13:00 Brothers & Sisters
15:00 Kollektivet
15:30 Last Man Standing
16:00 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:55 Vålerenga - Liverpool 1.omgang
19:50 I pausen
20:00 Vålerenga - Liverpool 2. omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Duellen
22:40 Blue Bloods
23:35 Blue Bloods
00:30 Arne Dahl: Skjulte dyp
01:35 Mord og mysterier
03:45 Numbers
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Onsdag 07. augustOnsdag 07. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Ekstremt vekttap
21:30 CSI
22:30 Person of Interest
23:25 CSI: Miami
00:20 Special Victims Unit
01:15 CSI
02:15 48 timer
03:10 Outlaw Bikers
04:05 Seriemorderne
05:00 Smallville

Torsdag 08.08.2013Torsdag 08.08.2013

07.00 Det gode bondeliv 
07.30 Folk: Lykken er en bløff 
08.00 Eit enklare liv 
08.45 Sommeråpent: På vei til Lillesand 
09.15 Sommeråpent 
10.00 Sommeråpent minutt for minutt: 
Lillesand-Arendal
12.00 NRK nyheter
12.10 Sommeråpent minutt for minutt: 
Lillesand-Arendal
13.30 Glimt av Norge: Sommerfuglmannen 
13.40 Ut i naturen: Jens - turmann og tegner 
14.05 Folk: Lillian Müller - midt i livet 
14.35 Ut i naturen: Italienar på ville vegar 
15.00 NRK nyheter
15.10 Poirot: Mysteriet på jegerens hytte 
16.00 Hvem tror du at du er? 
17.00 NRK nyheter
17.10 Aust-Afrikas ville hjarte 
18.00 Oddasat - nyheter på samisk 
18.05 Tegnspråknytt
18.10 Landsskytterstevnet
18.40 Distriktsnyheter 
19.00 Dagsrevyen
19.30 Sommeråpent: På vei til Arendal 
19.55 Landsskytterstevnet
20.55 Distriktsnyheter
21.00 Dagsrevyen 21
21.30 Sommeråpent 
22.15 The Paradise 
23.10 Kveldsnytt
23.25 Normal galskap: Smertelig oppgjør 
00.05 Sherlock 
01.35 The Spiral 
02.25 Politiet i Malmö 
03.25 Landsskytterstevnet
04.25 Sommeråpent: På vei til Arendal 
04.50 Sommeråpent 

Torsdag 8. augustTorsdag 8. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 Lazytown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley & Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
08:58 Tom & Jerry
09:21 Baby Looney Tunes
09:43 Vennebyen
09:54 Angry Birds
10:00 Bonanza
12:00 Luftens helter - Siste episode!
13:00 Hus til salgs
13:30 Arctic Race: Før rittet
14:00 Arctic Race: 1. etappe
16:00 Arctic Race: Etter rittet
16:30 Home and Away
16:55 En moderne familie
17:25 Kollektivet
17:55 Karl & Co
18:30 Nyhetene
18:45 Været
18:50 Sportsnyhetene
19:00 Oppgrader!
19:30 En bit av Norge
20:00 Allsang på grensen - Høydepunkter
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:40 Toppidrettsveka
22:40 Hawaii Five-0
23:35 Hawaii Five-0
00:30 Arne Dahl: Skjulte dyp
01:35 Mord og mysterier
03:45 Under the Dome
04:40 Alarm 112 - På liv og død
05:35 Better Off Ted

Torsdag 08. augustTorsdag 08. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:50 Happy Endings
08:15 Den syvende himmel
09:05 Real Housewives of New Jersey
09:55 Millionær søker kjæreste
10:45 Millionær søker kjæreste
11:45 Friends
12:15 Friends
12:45 Cougar Town
13:15 Happy Endings
13:45 America’s Funniest Home Videos
14:15 Den syvende himmel
15:15 Melissa & Joey
15:40 Christine
16:10 Cougar Town
16:40 Friends
17:10 Friends
17:40 Two and a Half Men
18:05 The Big Bang Theory
18:30 The Big Bang Theory
19:00 America’s Funniest Home Videos
19:30 Top 20 Funniest
20:30 Ullared
21:30 Special Victims Unit
22:30 Person of Interest
23:25 CSI: Miami
00:20 Special Victims Unit
01:20 CSI
02:15 48 timer
03:10 Outlaw Biker Woman
04:05 Blade Runner: Tiltalt for drap
05:00 Smallville

Søndag 11.08.2013Søndag 11.08.2013

06.00 Sommertid 
06.30 Det gode bondeliv 
07.00 VM friidrett 2013
11.00 Sommeråpent 
12.00 Molanders 
12.45 Fjellfolk 
13.25 Fader Brown 
14.10 Hotellenes hemmeligheter 
14.55 VM friidrett 2013
19.00 Dagsrevyen
19.30 VM friidrett 2013: VM-kveld
20.30 Sommeråpent: Ukens høydepunkter
21.15 Til ungdommen 
23.05 Kveldsnytt
23.25 20 spørsmål 
23.55 Hotel Savoy åpner dørene 
00.45 Film: Innen familien 
02.35 Fjorden 
03.25 Fader Brown 
04.10 Muntert kokketreff

Søndag 11. augustSøndag 11. august

06:00 TV 2 Junior
06:01 Hanas hjelpetelefon
06:11 Unger og katter
06:33 Byggmester Bob
06:43 LazyTown
07:08 Oktonautene
07:19 Babar
07:41 Pusekatten Poppy
07:52 Thomas Toget og vennene hans
08:03 Bananer i pyjamas
08:16 Arthur
08:41 Charley og Mimmo
08:46 Gjett hvor glad jeg er i deg
09:00 Nyhetsmorgen
10:00 Bonanza
11:00 Bonanza
12:00 Langt hjemmefra
13:00 Eventyrlige nordmenn
14:00 Luftens helter
15:00 Arctic Race: Før rittet
15:30 Arctic Race: 4. etappe
17:30 Arctic Race: Etter rittet
18:00 Reisen hjem
18:30 Nyhetene og Sporten
18:50 Været
19:00 Hovedkampen: Vålerenga - Start 1. 
omgang
19:50 I pausen
20:00 Hovedkampen: Vålerenga - Start 2. 
omgang
21:00 Nyhetene
21:20 Været
21:25 Sportsnyhetene
21:45 Prøv mitt liv
22:45 Fotballkveld
23:45 Wallander - Vitnet - del 1
00:45 Wallander - Vitnet - del 2
01:50 Mord og mysterier
02:55 Mord og mysterier
04:00 Verdens sterkeste mann 2009
05:00 60 Minutes

Søndag 11. augustSøndag 11. august

06:00 Will & Grace
06:20 Shaggy & Scooby-Doo på sporet
06:45 Wipeout UK
07:55 Wipeout UK
09:00 America’s Funniest Home Videos
09:25 America’s Funniest Home Videos
09:50 America’s Funniest Home Videos
10:20 Christine
10:45 Christine
11:10 Christine
11:40 Christine
12:10 Christine
12:40 Friends
13:05 Friends
13:30 Friends
14:00 Friends
14:30 Friends
15:00 4-stjerners middag
16:00 4-stjerners middag
17:00 4-stjerners middag
18:00 4-stjerners middag
19:00 Morgan og Ola-Conny i USA
20:00 Kompani Karlsen
21:00 Castle
22:00 Body of Proof
22:55 The Walking Dead
23:55 Diamantdykkerne
00:50 Special Victims Unit
01:50 CSI
02:45 Haiakademiet
03:40 48 timer
04:25 Narkojegerne
05:15 Smallville

Scandigo
Supermercado

www.scandigo.es

Størst og best 

på skandinaviske 

matvarer i 

Torrevieja!

Etabl. 2003

Nystekte 

norske og danske 

brød hver dag!

Mmm!

Vi har over 2200 vareslag fra Norge, 
Sverige og Danmark! Kom innom og ta 

en titt på vareutvalget!

Calle Fuensanta 54 - 03182 Torrevieja
Tel: 965 718 281

Mandag - Lørdag: 09-15  
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BIL, MCBIL, MC
& TILBEHØR& TILBEHØR

CABRIOLET - MERCEDES Ele-
gance – CKL 200 Kompessor,  
sølvgrå m/ sort soft top – 2004 
model, automatgir, kun 49.000 
km, ingen skader,  som ny -  må 
ses.  Verdiansatt til EUR 23.000.  
Selges  ved hurtig handel  for 
EUR 17.500. Tel: 96 584 74 36

M  5 2000  aircon 
155.000km itv ok fi n liten  som-
mer bil for lite penger. 3500€
tel: 634 649 842  

2007 D  C  2.0 CRD  
Kjøpt ny i Norge, 1 Eier. ABS, 
TC, Airc, CD, 4 x airbag, Hfeste 
osv. Meget god stand og skade-
fri. S Rim. Spanske skilt, Suma 
bet for 2013 og ITV godkjent til 
mai 2014. Tlf 625127216

L    -
. 85x125 innv mål, veldig 

lite brukt! Kun 200 euro. Tlf 
625127216

HUYNDAI ATOS 99 . Air-
cond, sentrallås,servo m.m. Bi-
len er i meget god teknisk stand, 
bl.a. helt nye dekk. Kun 1100 
euro.

DIVERSE &DIVERSE &
LØSØRE, DYRLØSØRE, DYR

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Syd
Vega Baja

F     L  M , 
Elche. Tomten er 2000 m2 med 
svømmebasseng, 3 soverom. 
Også for utleie. Se på www.casa-
elvinedo.eu informasjon twijn-
gaards@gmail.com

PLAYA FLAMENCA,  
langtidsleie Macarena 2. 2sove-
rom i andre etasje, bad, balkong. 
Stue, åpent kjøkken, bad, terasse, 
i 1. estasje. 350euro+utgifter. La 

BOLIG TILBYSBOLIG TILBYS

Costa Blanca -  Nord
Marina Baixa

D      
Gaudelest  Alicante. juli/august
info/kontact: www.robertpoole-
dance.com    tel:666805271

C     i Orcheta( 
30 min fra Alfaz) 100 kvm. Stort 
svømmebasseng og tomt. I dyl-
lisk naturområde. 500 euro per 
mnd. Ring: 00 47 98999729

ALBIR LEILIGHET SELGES. Di-
rektesalg fra eier. Første etasje 
med utsikt over hageanlegg med 
basseng. Solrik og rolig. Ett so-
verom, stue, kjk, bad, terrasse og 
vaskerom.  Leil., garasjeplass og 
lagerplass 120.000 € albirsom-
mer@gmail.com 697 107 847

L   100 2  . To 
soverom, to bad stor stue. Gara-
sje, Pool stor frukthage. Tlf +47 
51450330.  E-post: 
perfuglestad@gmail.com

N /   . 
og toalettforhøyer 15 cm.til 
salgs halv pris. telf. 633506023.

F  /  N ? 
Har du behov transport til eller 
fra Norge nå i sommer? Romslig 
kassebil som skal til Norge nå i 
Juli fra Costa Blanca med retur 
samme måned har plass til mer.  
For info ring: 627 816 569

T    / -
 av metall ( =un 

litera/bunkbed). Med madrasser. 
Kostar 30€ st (har 2). Finns i 
Torrevieja. Svar till: red.cilla@
gmail.com

C     til 
salgs. Små, ca 1,5 kg. blå/beige 
gutt og hvit/creme jente. ca 1,5 
år og helt friske. Dvs lukket 
fontanell, normalt utviklet hode.  
m pass/vacciner/spansk chip 
og norsk stamtavle. 1000 euro. 
Ring 605085647

B   til kun 
350€ Albir. Jane Rider Matrix 
mørke rød og svart. Litte brukt 
med alt: 3 deler(bil også), pa-
rasol, veske. Kontakt charlotte.
boe@go4itevents.com eller ring 
tlf.+34 620234673

R  med punkteringsfrie 
dekk m/ 2 håndbremser for den 
som kjører,og 2 bremser for den 
som sitter på.Meget lite brukt. 
Kun 125 euro.Tlf. 656628993.

S  F44    
til salgs 1997. 44ft, 2xvolvo 
TAMD 63P, 900 timer, 4kw ag-
gregat, AC. 2doble lugarer. Lig-
ger i Torrevieja, marina salinas. 
85000 eur. Båten er i topp stand. 
Kontakt Heddly Hansen +47 
94875888. 

N   -
 med nytt kjøkken bad 2 

soverom Urb Buena Vista nær 
Alfaz 70m ² terrasser swiming-
pooler panoramautsikt. 400€ /
uke. Langsiktig 600€/måned 
caj.andersson@hotmail.com 
eller 0034 600881628 / 0046 
30218221

B    i alfaz, på 
helårsbasis. 3 Soverom, 2 bad, 
1 toalett og stort kjk. Hage med 
felles sv.basseng. Nesten som 
ny. 700€ Pr/mnd. Urb. Bellmon-
te  (ved den norske skolen costa 
blanca). Mobil 607 31 68 15

MIRAMAR/ALFAZ DEL PI Hus 
med gangavst. til den Norske 
Skolen Costa Blanca ledig. Evt 
utleie til pensjonister. Leies også 
ut i sommerferien. Ring Gunn 
for næremere oppl. Tlf: 0047 
32744138 eller 0047 90200882

PRENSA ELITE
Din lokale bladkiosk

    - Norske ukeblader, 
      aviser, 
    - SpaniaPosten, 
      SpaniaJournalen
    - Gaveartikler

 Urb. Rocio del Mar 18, Punta Prima, Torrevieja 

Norsk importerte spesialiteter.
Fiskeforretning med norske produkter. 
Slakteri og bakeri.
Ytterligere tjenester:
Kiosk • Reisebyrå • Cafeteria • Blomster • Økologisk butikk 
Frisør • Skjønnhetssalong • Eiendomsmeglerfi rma • Bilvask

Camí de la Mar, Nr 30, Alfaz del Pi
Tlf: 96 588 85 08

Åpningstider:
Mandag - Lørdag Kl 09.00 - 21.00

COSTA TRAPPEHEISER
Trappeheiser, plattformheiser
Hengeheiser, vertikalheiser
Servicepunkter i Denia, Alicante & Torrevieja

Den ideelle løsning 
for person og last!

BEST I TEST
Anbefalt av 

heisforbundet 

i Tyskland, 

Østerrike og 

Svteits!

MERCEDES E  – CKL 
200 Komp. Cabriolet ,  sort soft 
top – 2004 model, automatgir, 
kun 49.000 km, som ny, ingen 
skader  -  må ses.  Verdiansatt til 
EUR 23.000.  Selges  ved hurtig 
handel  for EUR 17.500 . Tele-
fon: 96 584 74 36

MERCEDES BENZ 210 Nov. 
2000, mörkeblaa, 103793 km, 
H-gir, utmerket stand med gode 
dekk, radio, ITV godkjent . Sel-
ges Alfaz del Pi. 5000 euro. 
Kontakt trineva@hotmail.com, 
mobil 606702488.

S  L  1,6 . 2008, 
29.000 km, fuld servicebog, 
bronzemetallic, velkørende bil, 5 
døre, ITV til 08/14. 7.300€. Tel. 
633603134 (Steen,Alfaz)

H  CRV SELGES BILLIG, 
4*4. Des 98, 155.000 km, meget 
godt utstyrt, EU godkjent januar. 
Flott stand, aircond. Kun 2990 
euro, Altea , nina.t.sandal@
gmail.com

L     i hvilken 
som helst stand,gjerne 4x4.  Tlf: 
698 320 940  e-mail: duzajcars@
yahoo.com 

C  - M  CLK 
200, benzin, Aut., 4 sæders. sølv-
metal, fuld læder, Km 120.000 
- Pris 14.400,- Nysynet. Tlf. 600 
945 625 (Altea)

HASTER! Vi trenger umiddelbart 
hjem til fl ere hundevalper, 2 - 3 
årig gamle tisper og han hunder. 
Ring Rita: 636 245 239

R   , lett 
alumin. Til salgs 150 eu. 
telf.633506023

N   B !! (i hoved-
gaten). Den beste brukthandelen 
med normale priser!! Også nye 
ting!! Vi tømmer ditt hus gratis!! 
Åpen fra: 10.00-14.00/15.00-
18.00 Lørdag: 10.00-14.00. Juli 
og august 09.00-13.00
Tlf: 672 262 737
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BOLIG SØKESBOLIG SØKES

UTLEIEBOLIGER SØKES:  -Ta 
kontakt med oss i SOLABIR v/
siden av MERCADONA, hvis 
du vil leie ut din bolig i ALBIR 
og omegn for langtidsleie. (Mi-
nimum 6 måneder av gangen) 
Tel. 966 868 620 – 695 592 402 
- mail@solalbir.com

� JOBB SØKES / TILBYSJOBB SØKES / TILBYS
 TJENESTER TILBYS TJENESTER TILBYS

E     ? Hundesente-
ret i La Nucia har mange hunder 
som trenger et hjem. De trenger 
også donasjoner, brukt utstyr til 
dyr, hjelp med turgåing osv. 648 
100 640 (engelsk) / 655 780 372 
(norsk)

AAS FYSIKALSKE INSTITUTT
v/Fysioterapeut & Akupunktør 
Egil Aas Calle Galicia 60, Ciu-
dad Quesada. Tlf: 649 368 373

SALON MARGARETHA’S 
24 ÅR I TORREVIEJA.
HÅRPERUK SPECIALIST
FÖR MEDICINSKA BEHOV.
HÅRERSÄTTNINGAR,
PERUKER, TOP-FILLERS &
TUPEER. ÄVEN FASHION
PERUKER&POSTISCHER
C/SEGOVIA 2 LOMAS
PLAYA 3. BESTÄLL TID M.
MARGARETHA 96692 18 46.
www.salongmargaretha.com

*SHIELDAIG*KENNELS 
CATTERY IN FINESTRAT 
Den perfekte plass for din katt 
eller hund med masse tilleggsak-
tiviteter og store luftegårder.
Følg CV 758 bak Terra Natura 
mot Finestrat. www.
shieldaigkennels.com. Ring:
965878284/680562745

L    A  I -
. Gruppetimer og privatti-

mer på alle nivåer. Vi søker også 
språklærere m/ norsk som mors-
mål for provinsene Alicante, Va-
lencia og Murcia. Tel:966 864 
726.albiridiomas@telefonica.net

Spaniaposten SL er det ledende skandinaviske mediebedriften i Spania 
med lengst historie. Siden 2002 har vi har gitt ut avisen Spaniaposten 
og magasinet SpaniaJournalen siden 1987. På nettet driver vi nettavis, 
online forum m.m. Vi er ambisiøse på egne vegne og fornyer oss. Vi 

ønsker å bli med for å aktivt utvikle oss og seg selv videre.

Nyhetsleder / Journalist / Frilansere
Vi vil styrke vår redaksjon ytterligere og søker personer som har 
erfaring som skribent/journalist og kunnskap om Spania med ønske 
om å utvikle seg faglig. Du bør ha nyhetsteft, innsikt i spanske tema 
og gjerne aktiv i nærmiljøet. 

Vi kan tilby fast stilling eller tilknytning som fast freelancer. Vi til-
byr gode betingelser for rette vedkommende og svært gode person-
lige utviklingsmuligheter med mulighet for utvidet ansvarsområde. 
Arbeidssted er Torrevieja og/eller Alfaz del Pi med områdene rundt.

Art Director / Grafiker
-

mgivning/ombrekking av avis/magasin og annonseutforming. Søker 
bør ha relevant erfaring med programmer som InDesign, QuarkEx-
press m.m. Noe opplæring kan gis. Arbeidssted er vårt kontor i Al-
tea stillingen kan eventuelt tilpasses søker og utføres på heltid eller 
deltid.

Søkere forventes å bo i Spania på søketidspunktet. Vil du søke eller 
ønsker mer informasjon om stillingene, send oss en e-post på:

stilling@spaniaposten.no

DIN VEIVISER
I SPANIA SIDEN 1987 JOURNALEN

SpaniaPosten
EL PERIODICO NORUEGO DA LA COSTA BLANCA

KUNNSKAP DELT OG SPØRSMÅL BESVART
SpaniaForum.no

SpaniaSpaniaPostenPosten

*Gratistilbudet gjelder kun ikke-kommersielle annonser for privat-personer sendt oss pr. e-post. Annonsen trykkes kun en gang, 
ønsker du fl ere innrykk, må du sende annonsen på nytt. Siste frist er mandagen samme uken avisen kommer ut. Rubrikk-annonser 
over telefon eller levert til vårt kontor koster 25 Euro pr. innrykk eller 35 Euro. pr. mnd.

Inkluder overskrift og kontaktinfo!

For å annonsere gratis her, send kort komplett annonsetekst 
på e-post til: rubrikk@spaniaposten.norubrikk@spaniaposten.no Maks 30 ord!

Besøk vårt kontor i Albir for levering av annonsemateriell:
Calle Ruperto Chapi 12
Edif. Aventino, Local 7
ES-03581 Albir, Alfaz del Pi
Åpent Man-Tor 09.00 - 17.00

zenia shoppingsenter i nærheten. 
Kontakt k-idi@frisurf.no, tel 
004791689248 Katarina

UTHYRES STUDIO I TORREVIE-
JA. Centralt, 25m2, vardagsrum 
med litet kök, badrum, balkong.
Pris 280€ / månad, ingår lakan o 
handdukar, vatten, el. Ledig sep-
tember 2013 - april 2014.
alicia.djako@gmail.com

KOSELIG FERIEHUS TIL LEIE I 
GRAN ALACANT. Barnevnl. 
10min fra Alicante fl ypl. 3 sov. 
2 bad. 30m2 Terrase m/Grill. fel-
les grøntomr. med sv.basseng. 
Komplett innr. Info: castanuelas.
granalacant@yahoo.es

SKADEDYRBEKJEMPELSE
Utrydder alle typer skadedyr,
termitter, insekter ect. 24-timer
service +34 626 828 974/ +34
648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

F  /  N ? 
Har du behov transport til eller 
fra Norge nå i sommer? Romslig 
kassebil som skal til Norge nå i 

Juli fra Costa Blanca med retur 
samme måned har plass til mer.  
For info ring: 627 816 569

ARBEID UTFØRES: Reparasjon
av vaskemaskiner, tørketromler,
oppvaskemaskiner, varmtvanns-
bereder, gassbrenner till vann.
24-timer service. de-monteur@
hotmail.nl. +34 626 828 974/
+34 648 057 091 (hollandsk &
engelsktalende)

Personale ønskes til våre 
møbelbutikker i Altea og Denia
Vi søker etter en entusiastisk, motivert. selvstendig kvinnelig salgsrepresentant.

og energisk team.

Er dette deg? 
Send søknad og vedlagt CV på mail til: 

Mark Strien – altea@hacomuebles.es eller 
ring oss på 966 883 406
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SOLRIKT REKKEHUS PÅ LOS ALTOS
Ref: B-Z500 - Romslig Quad med 3 soverom + 1 
glasset ekstrarom,1 bad, åpent kjøkken og 2 terrasser. 
Boligen er sydvendt og ligger i boligområde nær alle 
fasiliteter. Flott felles svømmebasseng i velet.

Ny pris: 78.000 €*

FØRSTE STRANDLINJE-CALA CAPITAN
Ref: B-Z5139 - Romslig bungalow toppetasje med 
solterrasse, Bfl 110m2 og 80m2 takterrasse. Boligen 
er bygget i flott kvalitet og har 3 soverom, 2 bad (ett 
en-suite), stue, kjøkken og 2 terrasser (en av dem 
innglasset). Privat bolig kompleks i første strandlinje 
på den ekslusive Cala Capitan-stranden i Cabo Roig. 
Generøse grøntområder og felles svømmebasseng. 
Strand med snackbar og solsenger gir ferien komplett 
komfort. Veldig nær tur- og shoppingområder.  
Selges møblert. Dette er TO LEILIGHETER SOM ER 
SLÅTT SAMMEN. Lukket garasje er inkludert i prisen, 
selges møblert og med hvitevarer.

Pris: 294.000 €*

LOS BALCONES MED KJELLERLEILIGHET
Ref: CH-Z350 - Oppdatert villa med 3 soverom og 2 bad pluss studio-
leilighet. Solrik selveiertomt med privat basseng i boligområde med alle 
service tilbud og fasiliteter i nærområdet. Selges møblert og med hvitevarer 
- SVÆRT GODT TILBUD. Denne blir ikke lenge på markedet!

Pris kun: 188.000 €*

ROCIO-UTSIKT OVER BASSENGET
Ref: B-Z506 - Bungalow hjørneleilighet på bakkeplan 
med 2 soverom, 1 bad, halvåpent utstyrt kjøkken, 
terrasse foran boligen med utsikt over svømme-
bassenget. Sydøstvendt og attraktivt i privat bolig-
kompleks nær fasiliteter og strand. 
Selges møblert og med hvitevarer.

Pris: 97.000 €*

SENTRUM TORREVIEJA  
– RÅBILLIG!
Ref: AP-252 - Sentrumsleilighet i 4 etg. med heis,  
3 soverom, 2 bad (ett av dem en-suite) utstyrt 
 kjøkken og terrasse. Sentral beliggenhet, kun 300m 
fra havet og 10 min gange fra torget.
Bod og to biloppstillingsplasser er inkludert i prisen.

Nå kun 79.900 €*

ENEBOLIG LOS ALTOS
Ref: CH-Z318 - Frittliggende enebolig med 3 sove-
rom, 1 bad, utstyrt kjøkken, glasset terrasse ved 
 inngangen. 237m2 tomt og takterrasse på 24m2. 
Carport og utendørs boblebad. Beliggende i bolig-
kompleks nær servicetilbud og med felles basseng.

Ny pris: 135.000 €*

LA FLORIDA  
HJØRNE ENEBOLIG ALT PÅ ETT PLAN
Ref: CH-Z362 - Frittliggende sydvendt enebolig på 
hjørnetomt med 3 soverom, 2 bad, utstyrt åpen kjøkken-
løsning, glasset terrasse ved inngangen, vaskerom og 
bod. 189m2 tomt i rolig opparbeidet boligområde nær 
alle fasiliteter og med 2 svømmebasseng i sameiet. 
Selges møblert.

Se DEN prisen! 89.900 €*

MIRADOR DE LOS BALCONES 
Ref: B-Z512 - Lyst velholdt hjørnerekkehus 2 soverom 
(opprinnelig 3), 1 bad, utstyrt kjøkken, utvidet stue/
spisestue, terrasse og takterrasse. Felles basseng, nær 
restauranter, barer, bank supermarked, sykehuset. etc. 
Utsikt til saltsjøen, selges med hvitevarer og møbler 
etter avtale. 

Pris: 112.000 €*

SOLGT

www.dinbolig.com • Din Bolig i Spania

Lundquist&Nielsen S.L Cif: B-53396677 • Har: Merkantil kontraktforsikring, AEGAI/Lloyds London grense 1.200.000€ • Sivil ansvarsforsikring dekker opp til 3.000.000€ •  
Dokumenttap AEGAI/Lloyds London grense 60.000€ • Juridisk Forsikring opp til 1.500.000€ • HMS kontrakter og sikring etter gjeldene lovverk i Spania •  

Er: Innskrevet og klarert iflg LOPD, i personvernregisteret • Innskrevet i registeret over juridiske takseringskyndige. (Registro de peritos judiciales)
*Merk: Alle priser er ex skjøteomk., dok. avg., register, notarius og 8% ITP på brukte boliger og 10% Mva på nye boliger. Totale omk. kommer på ca 12 og 14% hhv.

Mona Nielsen
Faglig leder, spansklisensiert  boligmegler og takstkyndig. 
Reg. AEGAI 1409
Mobil: +34 609 407 567
E-post: mona@dinbolig.com

Ingvild Teksum
Salgsleder og diplomøkonom. 
Norsk mobil: +47 99 36 94 49

Spansk mobil: +34 617 697 060
E-post: ingvild@dinbolig.com

Du finner oss i Urb Mirador de los Altos 205. Avda de Londres 8, 03189 Orihuela Costa, (Alicante) Tlf: +34 96670 1233
www.dinbolig.com • info@dinbolig.com


